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Bahar Bayramı Nevruz 

Baharın müjdecisi 
olarak kabul 
edilen Nevruz, 
Çivril'de 
düzenlenen 
program ile 
kutlandı. 21 
Mart'ın Ramazan 
ayına denk 
gelmesi nedeniyle 
gecikmeli kutlanan 
Nevruz 
Bayramına 
katılanlar yakılan 
ateşin üzerinden 
atladı, ağaç diktiS:3

SAĞLIK MÜDÜRÜ ÇİVRİL'DEKİ SAĞLIK 

TESİSLERİNDE İNCELEME YAPTI
Çivril'e gelen İl Sağlık Müdürü Berna Öztürk Devlet 
Hastanesi ev ilçede faaliyet yürüten sağlık kurumlarında 
incelemelerde bulundu

O MAHALLEDE İLK 

Çivril'de kutlandı

BAŞKAN ATAŞ “DOĞALGAZ FATURALARI 

NEDEN BU KADAR YÜKSELDİ?”
Doğalgaz faturalarında gizli bir zam 

olduğunu iddia eden CHP İlçe Başkanı 

Bedri Ataş “indirime inanmayın faturaları 

kontrol edin” çağrısında bulundu

SÖZ VERMİŞTİSÖZ VERMİŞTİSÖZ VERMİŞTİ

KAZMA VURULDU

S:7

S:3

AK PARTİ’DEN CHP'Lİ
ATAŞ'A SERT YANIT

Adalet ve Kalkınma Partisi ilçe yönetimi yaptığı 

yazılı açıklama ile Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere ve CHP İlçe başkanı Bedri Ataş'a 

cevap verdi S:6

Çivril'de 15 muhtar, köy camisini kendi 

imkanları ile tamir etti

Alkışlanacak Davranış
Muhtarlardan 

S:5ŞÜKÜR NAMAZI KILIP 

Savran Mahallesinde yağmur ve şükür duası 

yapıldı. Yağmur duasına çıkan köylüler önce 

şükür namazı kıldı sonra yağmur için dua etti

YAĞMUR İÇİN DUA ETTİLER

Çivril'in köklü gıda ve tatlı işletmelerinin 

başında gelen Aybalam Pastanesi, ikinci 

şubesi Aybalam Premium Kahve ve Tatlı 

mağazasını hizmete açtı

Sevenleri Sevindiren Açılış
Tatlı Ve Çikolata 

Gençlik Ve Spor Müdürü Çivril'de 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Süleyman 
Erdoğan Çivri l 'de bulunan Gençlik 
merkezi ve İlçe Spor Müdürlüğüne bağlı 
kurumları denetledi

S:8

S:2

S:4

S:6
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SİZİN MEMLEKETTE EŞEK YOK MU?

Adamın biri otomobiliyle giderken yolda bir 
yolcu alır.

Adam arka tarafa biner. Şoför;  Eee 
hemşerim, kimsin, nereye gidersin? Yolcu; 
Ben azrailim, canını almaya geldim.

Şoför alaycı bir tavırla; Sen mi azrailsin? 
Yav senin gibi azrail olur mu hiç?

Yolcu sakin bir tavırla; Sen daha önce 
azraili gördün mü de tarif ediyorsun?

 İnanmadın bana öyle mi? Şoför; 
İnanmadım tabi. Yolcu; O zaman 200 metre 
ileride bir adam daha alacaksın.

Gerçekten de adamın dediği gibi şoför 200 
metre ileride bir yolcu daha alır ve bu yolcu 
ön tarafa oturur.

Olay bundan sonra daha da ilginç bir hal 
alır.

Şoför yanındakine; Eee sen kimsin, nereye 
gidersin?

Öndeki yeni yolcu; Ağabey, beni merkezde 
bir yerde indirirsen çok sevinirim.

Şoför; Yav şu arkadaki adam bana azrailim 
diyor.

Görüyor musun şu herifi? Ben kendisine 
iyilik ediyorum, o ise benimle dalga geçiyor 
zibidi.

Öndeki yolcu arkaya bakar, sonra da; Abi 
arkada kimse yok ki.

Şoför hışımla arkaya döner ve; Kör müsün 
be! Adam, arkada oturuyor ya.

Öndeki yolcu arkaya bir daha bakar; Abi 
senin kafan iyi mi?

Yoksa benimle dalga mı geçiyorsun?

Bu sefer arkadaki söze girer; Gördün mü, 
öndeki yolcu beni ne duyabilir ne de görebilir.

 Şoförün bir anda dizlerinin bağı çözülür, 
beti benzi atar.

Arkadaki yolcu; Hadi, arabayı kenara çek, 
iki rekat namaz kıl, sonra da canını 
alacağım.

Şoför ağlamaklı, çaresiz bir şekilde arabayı 
kenara çeker ve iner arabadan.

Sonraaa... Sonra ne olmuş biliyor 
musunuz?

Adamlar arabayı aldığı gibi kaçmışlar. 

 (SİZİN MEMLEKETTE EŞEK YOK MU-
AZİZ NESİN)

Kalp ameliyatım nedeniyle 6 ayda bir 
doktor kontrolüne gidiyorum geçen hafta 
gittiğim kontrolde kendini fazla yormuşsun 
dinlenmen gerekli yoksa tekrar durumun 
kötüleşebilir dedi Bir müddet stresten uzak 
dinleneceğim bu nedenle Yaklaşık 5 yıldır 
yazdığım köşe yazılarıma  son vereceğim.

 Zaten köşe yazılarım basılı gazetede 
yayınlanıyor internet sayfasında anımsanırsa 
arada bir yayınlanıyor daha öncede dedim 
siyasetle işim yok, Bir ünvanım yok bu 
nedenle göz önünde olmamada gerek yok.

5 ay önce annemin rahatsızlığı ve yoğun 
bakım sürecinde hastanede hemşirelere rica 
ederek bilgisayarlarında köşe yazısı 
hazırladığım zamanlar aklıma  geldi bu 
nedenle kendime çok kızıyorum.

Aslında söylenecek çok şey var ama 
yorulmamak ve strese girmemek için 
susuyorum.

Hoşça Kalınız…

Denizli İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. Berna 

Öztürk, Kamu ve Halk Sağlığı Hizmetleri 

Başkanları ile birlikte Çivril'de bulunan 

sağlık tesislerinde incelemelerde bulunarak 

ilçedeki sağlık hizmetlerinin mevcut 

durumunu değerlendirdi.

Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet 

Hastanesi'nde hastane yöneticileriyle 

toplantı düzenleyen Öztürk, Başhekim Uz. 

Dr. Burak Koyuncu'dan ilçede yürütülen 

sağlık hizmetlerin son durumu hakkında 

bilgi aldı. Hastanedeki personel, tıbbi cihaz 

vb. ihtiyaç tespitleri yapılarak 

planlamalarda bulundu.

Daha sonra Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet 

Hastanesi'nde poliklinikleri ve Acil Servisi 

dolaşan Öztürk, sağlık hizmetlerinin 

kalitesinin arttırılması yönünde yapılması 

gereken çalışmalar üzerine sağlık 

çalışanlarıyla istişarede bulundu. 

Hastaneye tedavi olmaya gelen hasta ve 

hasta yakınlarıyla sohbet ederek talep ve 

önerilerini dinledi, geçmiş olsun dileklerini 

iletti.// Bülent Çakır

SAĞLIK MÜDÜRÜ ÇİVRİL'DEKİ SAĞLIK 
TESİSLERİNDE İNCELEME YAPTI
Çivril'e gelen İl Sağlık Müdürü Berna Öztürk Devlet Hastanesi ev ilçede 
faal iyet yürüten sağlık kurumlarında incelemelerde bulundu

Çivril Belediyesi, Denizli Büyükşehir 

Belediyesi Afet İşleri Dairesi Başkanlığı ve 

Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 

Dairesi Başkanlığı birlikte Çivril Belediyesi 

personeline kapsamlı bir afet farkındalık 

eğitimi verdi. Eğitim Çivril Belediyesi 

Meclis Salonu'nda gerçekleşti. Belediye 

eğitmenleri tarafından verilen eğitimlerde, 

katılımcılara yangın güvenliği ve yangın 

yönergesi talimatları detaylı bir şekilde 

aktarıldı. 

Teorik bilgilerin yanı sıra, olası bir acil 

durumda binanın güvenli bir şekilde tahliye 

edilmesi amacıyla tatbikat düzenlendi. 

Tatbikatta  personel yangın anında 

izlenecek adımları uygulamalı olarak 

deneyimledi. Eğitimlerin bir diğer önemli 

bölümünü ise yangın söndürme tüplerinin 

doğru ve etkili bir şekilde kullanılmasına 

yönelik uygulamalı çalışmalar oluşturdu. 

İtfaiye eğitmenleri, farklı yangın türlerine 

karşı hangi tip söndürücülerin kullanılması 

gerektiği ve tüplerin nasıl aktive edilerek 

kullanıldığı konularında detaylı bilgiler 

verdi. Katılımcılar, güvenli bir ortamda 

yangın söndürme tüplerini kullanarak pratik 

yapma imkanı buldu. Çivril Belediyesi 

yetkilileri, bu tür eğitimlerin vatandaşların 

afetlere karşı hazırlıklı olmaları ve doğru 

müdahale yöntemlerini öğrenmeleri 

açısından kritik öneme sahip olduğunu 

vurguladı.

Yapılan çalışmalarla, toplumun genelinde 

afet bilincinin artırılması ve olası can ve 

mal kayıplarının en aza indirilmesi 

hedefleniyor. // Mehtap Kayaoğlu

BELEDİYE PERSONELİNE AFET EĞİTİMİ VERİLDİ
Çivril Belediyesi, Denizli Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri Dairesi Başkanlığı ve 
Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı iş birliği çerçevesinde 
Çivril Belediyesi personeline yönelik kapsamlı bir afet farkındalık eğitimi verildi

Çivril'de öğrencilerin hazırladığı 

Nevruz Bayramı kutlamaları büyük 

ilgi gördü. Çivril Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi tarafından 

düzenlenen nevruz ve bahar şenliği 

programı okul bahçesinde yapıldı.

 Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması 

ile başlayan programa Kaymakam Hasan 

Akbulut ilçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök, Emniyet Müdürü Asım Kayacı, İlçe 

Jandarma Komutanı Jandarma teğmen Ali 

Çolak, Müftü Muhammed Çörekçi ile kurum 

müdürleri, öğrenci ve öğretmenler katıldı. 

Öğrencilerin hazırladığı Nevruz kutlama 

programında renkli görüntüler ortaya çıkarken 

Nevruz ateşinin yakıldığı programda fidanlar 

da toprakla buluşturuldu. Farklı yarışma ve 

gösterilerin sergilendiği Nevruz Bayramı 

kutlamalarında öğrencilerin halk oyunları 

gösterisi de büyük ilgi gördü. Programda 

Kaymakam Hasan Akbulut, Nevruz Ateşini 

yakıp örs üzerinde demir dövdü. 

Öğrenciler tarafından çeşitli gösterilerin 

sergilenmesi, şiirlerin okunması, çuval yarışı, 

yumurta yarışı, halat çekme yarışması ile 

devam eden program, katılımcıların yakılan 

ateşin üstünden atlamasının ardından 

Kaymakam Hasan Akbulut ve protokol üyeleri 

okul bahçesine fidan dikmesi ile devam etti. 

Nevruz Bayramı kutlamaları davetlilere ve 

öğrencilere yemek ikramı ile sona erdi.

 // Bülent Çakır 

Bahar Bayramı Nevruz Çivril'de kutlandı
Baharın müjdecisi olarak kabul edilen Nevruz, Çivril'de düzenlenen program ile 
kutlandı. 21 Mart'ın Ramazan ayına denk gelmesi nedeniyle gecikmeli kutlanan 
Nevruz Bayramına katılanlar yakılan ateşin üzerinden atladı, ağaç dikti

Çivril Belediyesi'nin ilçedeki doğalgaz 

seferberliği devam ediyor. Gaz dağıtım 

şirketi ile koordineli yürütülen doğal gaz 

çalışmaları kapsamında Haydan 

Mahallesinde hat kazı çalışmaları başladı. 

Çalışmaları yerinde inceleyen Belediye 

Başkanı Semih Dere “yıllardır çeşitli 

dönemlerde söz verilmesine rağmen bir 

türlü yapılamayan doğal gaz altyapı 

çalışmalarını Haydan Mahallemizde 

başlatmış bulunuyoruz. Bu hizmeti 

mahallemize kazandırdık” dedi. 

Haydan mahallesinde başlayan doğalgaz 

çalışmalarının dağıtım şirketi ile yapılan 

görüşmeler doğrultusunda diğer 

mahallelere de götürülmesi için 

çalıştıklarını belirten başkan Dere “Şu anda 

Çivril'imizin Haydan Mahallesi'ndeyiz. 

Doğal gaz için çalışmalarımız tüm hızıyla 

devam ediyor. Güzel ve yaşanabilir bir 

Çivril sözü vermiştim. O sözü yerine 

getirmek için tüm çalışmalarımız hızla 

devam ediyor. Fen İşleri ekiplerimiz, gaz 

dağıtım şirketinin kıymetli emekçileri, 

mühendisleri, saha personeli burada. 

Birlikte ortak bir çalışma ile Çivril'mizi daha 

güzel yarınlara taşıyacağız” dedi.

“Doğalgaz hattımız Haydan 

Mahallemize hayırlı olsun”

Başkan Dere çalışmaların ve doğalgazın 

haydan mahallesine hayırlı olmasını 

dileyerek“Bugün sizlerle, mahallemiz adına 

uzun yıllardır beklenen bir hizmetin hayata 

geçiyor olmasının sevincini ve heyecanını 

paylaşmak istiyorum. Göreve başlayalı tam 

bir yıl oldu. Bu süre zarfında sizlerin desteğiyle birçok projeyi hayata geçirdik. 

Ve şimdi, yıllardır çeşitli dönemlerde söz 

verilmesine rağmen bir türlü yapılamayan 

doğal gaz altyapı çalışmalarını Haydan 

Mahallemizde başlatmış bulunuyoruz. Bu 

hizmeti mahallemize kazandırdık. Bu, 

sadece Haydan mahallemiz için değil 

Çivril'in geneli için çok kıymetli bir adımdır. 

Hedefimiz; doğal gaz konforunu daha fazla 

mahalleye ulaştırarak ilçemizin yaşam 

kalitesini hep birlikte daha yukarıya 

taşımaktır. Bu önemli gelişme, siz değerli 

hemşerilerimizin sabrının, inancının ve 

belediyemize duyduğu güvenin bir 

sonucudur. Bu süreçte bizlere gösterdiğiniz 

destek için her birinize ayrı ayrı teşekkür 

ediyorum” dedi.

Doğalgaz çalışmalarını yerinde inceleyen 

Başkan Semih Dere'ye eşlik eden Haydan 

mahallesi muhtarı Ercan Aydın mahallede 

yürütülen tüm çalışmalardan duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek “Haydan 

mahallemizi doğalgaza kavuşturan 

Başkanımız Semih Dere'ye şükranlarımızı 

sunuyorum. Vatandaşlarımızdan bir an 

önce doğalgaz abonelik işlemlerini 

yapmalarını istiyorum. Bir an önce 

mahallemiz doğalgaza kavuşsun. Bize 

önem gösteren bizi doğalgaza kavuşturan 

Başkanımıza mahalle sakinlerim adına 

teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

 // Serap Sofulu

O MAHALLEDE İLK 
SÖZ VERMİŞTİSÖZ VERMİŞTİSÖZ VERMİŞTİ

KAZMA VURULDU
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Haydan Mahallesinde başlatılan doğal gaz çalışmalarını yerinde inceledi
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SİZİN MEMLEKETTE EŞEK YOK MU?

Adamın biri otomobiliyle giderken yolda bir 
yolcu alır.

Adam arka tarafa biner. Şoför;  Eee 
hemşerim, kimsin, nereye gidersin? Yolcu; 
Ben azrailim, canını almaya geldim.

Şoför alaycı bir tavırla; Sen mi azrailsin? 
Yav senin gibi azrail olur mu hiç?

Yolcu sakin bir tavırla; Sen daha önce 
azraili gördün mü de tarif ediyorsun?

 İnanmadın bana öyle mi? Şoför; 
İnanmadım tabi. Yolcu; O zaman 200 metre 
ileride bir adam daha alacaksın.

Gerçekten de adamın dediği gibi şoför 200 
metre ileride bir yolcu daha alır ve bu yolcu 
ön tarafa oturur.

Olay bundan sonra daha da ilginç bir hal 
alır.

Şoför yanındakine; Eee sen kimsin, nereye 
gidersin?

Öndeki yeni yolcu; Ağabey, beni merkezde 
bir yerde indirirsen çok sevinirim.

Şoför; Yav şu arkadaki adam bana azrailim 
diyor.

Görüyor musun şu herifi? Ben kendisine 
iyilik ediyorum, o ise benimle dalga geçiyor 
zibidi.

Öndeki yolcu arkaya bakar, sonra da; Abi 
arkada kimse yok ki.

Şoför hışımla arkaya döner ve; Kör müsün 
be! Adam, arkada oturuyor ya.

Öndeki yolcu arkaya bir daha bakar; Abi 
senin kafan iyi mi?

Yoksa benimle dalga mı geçiyorsun?

Bu sefer arkadaki söze girer; Gördün mü, 
öndeki yolcu beni ne duyabilir ne de görebilir.

 Şoförün bir anda dizlerinin bağı çözülür, 
beti benzi atar.

Arkadaki yolcu; Hadi, arabayı kenara çek, 
iki rekat namaz kıl, sonra da canını 
alacağım.

Şoför ağlamaklı, çaresiz bir şekilde arabayı 
kenara çeker ve iner arabadan.

Sonraaa... Sonra ne olmuş biliyor 
musunuz?

Adamlar arabayı aldığı gibi kaçmışlar. 

 (SİZİN MEMLEKETTE EŞEK YOK MU-
AZİZ NESİN)

Kalp ameliyatım nedeniyle 6 ayda bir 
doktor kontrolüne gidiyorum geçen hafta 
gittiğim kontrolde kendini fazla yormuşsun 
dinlenmen gerekli yoksa tekrar durumun 
kötüleşebilir dedi Bir müddet stresten uzak 
dinleneceğim bu nedenle Yaklaşık 5 yıldır 
yazdığım köşe yazılarıma  son vereceğim.

 Zaten köşe yazılarım basılı gazetede 
yayınlanıyor internet sayfasında anımsanırsa 
arada bir yayınlanıyor daha öncede dedim 
siyasetle işim yok, Bir ünvanım yok bu 
nedenle göz önünde olmamada gerek yok.

5 ay önce annemin rahatsızlığı ve yoğun 
bakım sürecinde hastanede hemşirelere rica 
ederek bilgisayarlarında köşe yazısı 
hazırladığım zamanlar aklıma  geldi bu 
nedenle kendime çok kızıyorum.

Aslında söylenecek çok şey var ama 
yorulmamak ve strese girmemek için 
susuyorum.

Hoşça Kalınız…

Denizli İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. Berna 

Öztürk, Kamu ve Halk Sağlığı Hizmetleri 

Başkanları ile birlikte Çivril'de bulunan 

sağlık tesislerinde incelemelerde bulunarak 

ilçedeki sağlık hizmetlerinin mevcut 

durumunu değerlendirdi.

Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet 

Hastanesi'nde hastane yöneticileriyle 

toplantı düzenleyen Öztürk, Başhekim Uz. 

Dr. Burak Koyuncu'dan ilçede yürütülen 

sağlık hizmetlerin son durumu hakkında 

bilgi aldı. Hastanedeki personel, tıbbi cihaz 

vb. ihtiyaç tespitleri yapılarak 

planlamalarda bulundu.

Daha sonra Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet 

Hastanesi'nde poliklinikleri ve Acil Servisi 

dolaşan Öztürk, sağlık hizmetlerinin 

kalitesinin arttırılması yönünde yapılması 

gereken çalışmalar üzerine sağlık 

çalışanlarıyla istişarede bulundu. 

Hastaneye tedavi olmaya gelen hasta ve 

hasta yakınlarıyla sohbet ederek talep ve 

önerilerini dinledi, geçmiş olsun dileklerini 

iletti.// Bülent Çakır

SAĞLIK MÜDÜRÜ ÇİVRİL'DEKİ SAĞLIK 
TESİSLERİNDE İNCELEME YAPTI
Çivril'e gelen İl Sağlık Müdürü Berna Öztürk Devlet Hastanesi ev ilçede 
faal iyet yürüten sağlık kurumlarında incelemelerde bulundu

Çivril Belediyesi, Denizli Büyükşehir 

Belediyesi Afet İşleri Dairesi Başkanlığı ve 

Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 

Dairesi Başkanlığı birlikte Çivril Belediyesi 

personeline kapsamlı bir afet farkındalık 

eğitimi verdi. Eğitim Çivril Belediyesi 

Meclis Salonu'nda gerçekleşti. Belediye 

eğitmenleri tarafından verilen eğitimlerde, 

katılımcılara yangın güvenliği ve yangın 

yönergesi talimatları detaylı bir şekilde 

aktarıldı. 

Teorik bilgilerin yanı sıra, olası bir acil 

durumda binanın güvenli bir şekilde tahliye 

edilmesi amacıyla tatbikat düzenlendi. 

Tatbikatta  personel yangın anında 

izlenecek adımları uygulamalı olarak 

deneyimledi. Eğitimlerin bir diğer önemli 

bölümünü ise yangın söndürme tüplerinin 

doğru ve etkili bir şekilde kullanılmasına 

yönelik uygulamalı çalışmalar oluşturdu. 

İtfaiye eğitmenleri, farklı yangın türlerine 

karşı hangi tip söndürücülerin kullanılması 

gerektiği ve tüplerin nasıl aktive edilerek 

kullanıldığı konularında detaylı bilgiler 

verdi. Katılımcılar, güvenli bir ortamda 

yangın söndürme tüplerini kullanarak pratik 

yapma imkanı buldu. Çivril Belediyesi 

yetkilileri, bu tür eğitimlerin vatandaşların 

afetlere karşı hazırlıklı olmaları ve doğru 

müdahale yöntemlerini öğrenmeleri 

açısından kritik öneme sahip olduğunu 

vurguladı.

Yapılan çalışmalarla, toplumun genelinde 

afet bilincinin artırılması ve olası can ve 

mal kayıplarının en aza indirilmesi 

hedefleniyor. // Mehtap Kayaoğlu

BELEDİYE PERSONELİNE AFET EĞİTİMİ VERİLDİ
Çivril Belediyesi, Denizli Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri Dairesi Başkanlığı ve 
Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı iş birliği çerçevesinde 
Çivril Belediyesi personeline yönelik kapsamlı bir afet farkındalık eğitimi verildi

Çivril'de öğrencilerin hazırladığı 

Nevruz Bayramı kutlamaları büyük 

ilgi gördü. Çivril Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi tarafından 

düzenlenen nevruz ve bahar şenliği 

programı okul bahçesinde yapıldı.

 Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması 

ile başlayan programa Kaymakam Hasan 

Akbulut ilçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök, Emniyet Müdürü Asım Kayacı, İlçe 

Jandarma Komutanı Jandarma teğmen Ali 

Çolak, Müftü Muhammed Çörekçi ile kurum 

müdürleri, öğrenci ve öğretmenler katıldı. 

Öğrencilerin hazırladığı Nevruz kutlama 

programında renkli görüntüler ortaya çıkarken 

Nevruz ateşinin yakıldığı programda fidanlar 

da toprakla buluşturuldu. Farklı yarışma ve 

gösterilerin sergilendiği Nevruz Bayramı 

kutlamalarında öğrencilerin halk oyunları 

gösterisi de büyük ilgi gördü. Programda 

Kaymakam Hasan Akbulut, Nevruz Ateşini 

yakıp örs üzerinde demir dövdü. 

Öğrenciler tarafından çeşitli gösterilerin 

sergilenmesi, şiirlerin okunması, çuval yarışı, 

yumurta yarışı, halat çekme yarışması ile 

devam eden program, katılımcıların yakılan 

ateşin üstünden atlamasının ardından 

Kaymakam Hasan Akbulut ve protokol üyeleri 

okul bahçesine fidan dikmesi ile devam etti. 

Nevruz Bayramı kutlamaları davetlilere ve 

öğrencilere yemek ikramı ile sona erdi.

 // Bülent Çakır 

Bahar Bayramı Nevruz Çivril'de kutlandı
Baharın müjdecisi olarak kabul edilen Nevruz, Çivril'de düzenlenen program ile 
kutlandı. 21 Mart'ın Ramazan ayına denk gelmesi nedeniyle gecikmeli kutlanan 
Nevruz Bayramına katılanlar yakılan ateşin üzerinden atladı, ağaç dikti

Çivril Belediyesi'nin ilçedeki doğalgaz 

seferberliği devam ediyor. Gaz dağıtım 

şirketi ile koordineli yürütülen doğal gaz 

çalışmaları kapsamında Haydan 

Mahallesinde hat kazı çalışmaları başladı. 

Çalışmaları yerinde inceleyen Belediye 

Başkanı Semih Dere “yıllardır çeşitli 

dönemlerde söz verilmesine rağmen bir 

türlü yapılamayan doğal gaz altyapı 

çalışmalarını Haydan Mahallemizde 

başlatmış bulunuyoruz. Bu hizmeti 

mahallemize kazandırdık” dedi. 

Haydan mahallesinde başlayan doğalgaz 

çalışmalarının dağıtım şirketi ile yapılan 

görüşmeler doğrultusunda diğer 

mahallelere de götürülmesi için 

çalıştıklarını belirten başkan Dere “Şu anda 

Çivril'imizin Haydan Mahallesi'ndeyiz. 

Doğal gaz için çalışmalarımız tüm hızıyla 

devam ediyor. Güzel ve yaşanabilir bir 

Çivril sözü vermiştim. O sözü yerine 

getirmek için tüm çalışmalarımız hızla 

devam ediyor. Fen İşleri ekiplerimiz, gaz 

dağıtım şirketinin kıymetli emekçileri, 

mühendisleri, saha personeli burada. 

Birlikte ortak bir çalışma ile Çivril'mizi daha 

güzel yarınlara taşıyacağız” dedi.

“Doğalgaz hattımız Haydan 

Mahallemize hayırlı olsun”

Başkan Dere çalışmaların ve doğalgazın 

haydan mahallesine hayırlı olmasını 

dileyerek“Bugün sizlerle, mahallemiz adına 

uzun yıllardır beklenen bir hizmetin hayata 

geçiyor olmasının sevincini ve heyecanını 

paylaşmak istiyorum. Göreve başlayalı tam 

bir yıl oldu. Bu süre zarfında sizlerin desteğiyle birçok projeyi hayata geçirdik. 

Ve şimdi, yıllardır çeşitli dönemlerde söz 

verilmesine rağmen bir türlü yapılamayan 

doğal gaz altyapı çalışmalarını Haydan 

Mahallemizde başlatmış bulunuyoruz. Bu 

hizmeti mahallemize kazandırdık. Bu, 

sadece Haydan mahallemiz için değil 

Çivril'in geneli için çok kıymetli bir adımdır. 

Hedefimiz; doğal gaz konforunu daha fazla 

mahalleye ulaştırarak ilçemizin yaşam 

kalitesini hep birlikte daha yukarıya 

taşımaktır. Bu önemli gelişme, siz değerli 

hemşerilerimizin sabrının, inancının ve 

belediyemize duyduğu güvenin bir 

sonucudur. Bu süreçte bizlere gösterdiğiniz 

destek için her birinize ayrı ayrı teşekkür 

ediyorum” dedi.

Doğalgaz çalışmalarını yerinde inceleyen 

Başkan Semih Dere'ye eşlik eden Haydan 

mahallesi muhtarı Ercan Aydın mahallede 

yürütülen tüm çalışmalardan duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek “Haydan 

mahallemizi doğalgaza kavuşturan 

Başkanımız Semih Dere'ye şükranlarımızı 

sunuyorum. Vatandaşlarımızdan bir an 

önce doğalgaz abonelik işlemlerini 

yapmalarını istiyorum. Bir an önce 

mahallemiz doğalgaza kavuşsun. Bize 

önem gösteren bizi doğalgaza kavuşturan 

Başkanımıza mahalle sakinlerim adına 

teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

 // Serap Sofulu

O MAHALLEDE İLK 
SÖZ VERMİŞTİSÖZ VERMİŞTİSÖZ VERMİŞTİ

KAZMA VURULDU
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Haydan Mahallesinde başlatılan doğal gaz çalışmalarını yerinde inceledi
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SEBEPSİZ ZENGİNLEŞME

Sebepsiz zenginleşme, Türk Borçlar 

Kanunu'nun 77. ve devamı maddelerinde 

düzenlenmiş olup, bir kimsenin haklı ve hukuki 

bir neden olmaksızın, diğer bir kişinin 

malvarlığından bir kazanç elde etmesi 

durumunda ortaya çıkan borç ilişkisidir.

Bu durumun temelinde, hukuki düzenin adalet 

ve hakkaniyet ilkelerine uygun olarak işlemesini 

sağlama amacı yatar.

Kazanç sağlayan kişi, bu kazancı iade etmekle 

yükümlüdür.

Sebepsiz zenginleşme, genellikle taraflar 

arasında geçerli bir sözleşmenin bulunmadığı, 

mevcut bir borcun sonradan geçersiz hale 

geldiği ya da yapılan bir ödemenin hukuki 

temelinin ortadan kalktığı durumlarda ortaya 

çıkar.

Örneğin, gerçekte borçlu olunmayan bir 

bedelin yanlışlıkla ödenmesi durumunda sebep 

ortadan kalktığından, bu ödeme sebepsiz 

zenginleşme kapsamına girer ve iadesi gerekir.

Sebepsiz zenginleşme davası açılabilmesi için 

bazı şartların bir arada bulunması gerekir.

 Öncelikle bir zenginleşmenin mevcut olması, 

bu zenginleşmenin karşı tarafın malvarlığında 

eksilme yaratması ve bu durumun haklı bir 

hukuki sebebe dayanmaması gerekir.

Aynı zamanda, zarar gören kişinin bu durumu 

öğrenmesinden itibaren iki yıl ve her hâlükârda 

on yıl içinde dava açması gerekir.

Bu süreler zamanaşımı süresidir ve aşılması 

halinde talep hakkı sona erer.

Yargıtay içtihatlarında da belirtildiği üzere, 

sebepsiz zenginleşme sadece malvarlığına 

yönelik olmayıp, hizmet ifası gibi durumlarda da 

söz konusu olabilir.

Örneğin bir kişi, herhangi bir sözleşme 

olmaksızın bir başkasına iş görür ve bu 

hizmetten kazanç elde edilirse, burada da 

sebepsiz zenginleşme hükümleri uygulanabilir.

Sebepsiz zenginleşme kurumunun amacı, 

bireyler arasında haksız kazançların 

önlenmesini sağlamak ve ekonomik dengeyi 

korumaktır.

Bu nedenle hukuk sistemi, bu tür durumlara 

karşı başvurulabilecek bir hukuki yol olarak 

sebepsiz zenginleşme davasını düzenlemiştir.

 Uygulamada özellikle sözleşmesiz işlemler, 

hatalı ödemeler, iptal edilen işlemler ve borcun 

sona ermesi gibi birçok alanda karşımıza 

çıkmaktadır.

Çivril'de görev yapan 
mahalle muhtarları daha 
önce ziyarete gittikleri ve 
boyaları ile savası 
dökülen Gökgöl 
mahallesinin camisinde 
düzenleme ve tadilat 
yaptı. Muhtar 
arkadaşlarının yardım ve 
destekleri ile mahalle 
camisinin yenilendiğini 
belirten Gökgöl mahalle 
muhtarı Mehmet Akar 
“muhtar arkadaşlarıma 
teşekküre derim. El birliği 
ile mahallemin camisini 
yenilediler” dedi. 

31 Mart yerel seçimlerinin ardından 

mahalle ziyaretleri yapan Çivrilli 

muhtarlar Gökgöl Mahallesini ziyaret 

ettikleri esnada mahalle camisinin 

duvarlarının boyalarının eski ve 

sıvalarının dökük olduğunu gördü. 

Kendi aralarında organize olan 

muhtarlar topladıkları para ile ihtiyaç 

olan malzeme ve boyaları aldı. 

Malzemelerin tamamlanmasının 

ardından bir araya gelerek camide 

çalışmalara başlayan muhtarlar bir 

hafta süren çalışmaların ardından 

camiyi eski halinde getirdi. 

Caminin yenilenmesinin ardından 

muhtarlarla Gökgöl mahalle camisinde 

bir araya gelen İlçe Müftüsü 

Muhammed Çörekçi muhtarlara 

teşekkür ederek “Camimizin 

boyanması ve çevre düzenlemesinde 

emeği geçen muhtarlarımıza teşekkür 

ediyorum” dedi.

Çalışma ile ilgili olarak konuşan 

Kocayaka Muhtarı Hasan Koç da 

“seçimlerin ardından muhtar 

arkadaşlarla Gökgöl muhtarımızı 

ziyarette gittik. O gün mahalle 

camisinin duvar ve şadırvanının eski 

olduğunu gördük. Muhtarımız caminin 

imam olmadığı için bakımsız kaldığını 

söyledi. Kendi aramızda konuştuk 

Gökgöl mahalle muhtarı arkadaşımıza 

yardımcı olmak istedik. Muhtar 

arkadaşlar para verdi, bazı esnaflar da 

boya konusunda yardımcı oldu. Sonra 

muhtarlarla mahallemizde bir hafta 

süren bir çalışma yaptık. Camimiz eski 

gibisi tertemiz oldu. Müftümüz de 

mahallemize görevli atanması 

noktasında girişimlerde bulundu. El 

birliği ile camimizi yeniledik” dedi. 

Gökgöl mahalle muhtarı Mehmet 

Akar'da çalışma ve desteklerinden 

dolayı muhtarlara teşekkür ederek 

“göreve geldikten sonra köyümün 

camisini yenilemek nasip oldu. Muhtar 

arkadaşlarım bu konuda çok yardımcı 

oldu. Müftümüz de köyümüze imam 

gelmesinde öncülük etti. Emeği geçen 

herkese teşekkür ederim” dedi. 

// Serap Sofulu

Muhtarlardan Alkışlanacak Davranış
Çivril'de 15 muhtar, köy camisini kendi imkanları ile tamir etti

‘Köklerden Geleceğe' 
projesi kapsamında 
düzenlenen kitap okuma 
yarışmasının ilkokul etabı 
tamamlandı.

İlçe Milli Eği�m Müdürlüğü tara�ndan 

Aralık ayında başla�lan ' Kitaplarla 

Köklerden geleceğe Yolculuk' projesinin ilk 

etabı olan İlkokul öğrencileri arası bilgi 

yarışması Şevkiye Özel Fen Lisesi Konferans 

salonunda düzenlendi. 

Milli Eği�m bakanlığı tara�ndan 2024 -

2025 Eği�m öğre�m yılında uygulamaya 

konulan 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli' 

kapsamından yürütülen çalışmalar arasında 

yer alan 'Kitaplarla Köklerden Geleceğe 

Yolculuk' projesi kapsamında Çivril İlçe Milli 

Eği�m Müdürlüğü tara�ndan düzenlenen 

kitap okuma yarışmanın ilk bölümü 

tamamlandı. İlkokul öğrencilerinin ka�ldığı 

yarışma saygı duruşu ve is�klal marşının 

okunmasıyla başladı. Yarışma öncesi 

öğrenci ve öğretmenlere proje hakkında 

bilgi veren İlçe Milli Eği�m Müdürü Dr. 

Mehmet Gök “Türkiye Maarif Modeli, 

öğrencileri Köklerimizden gelen tecrübe ve 

zenginlikle geleceğe en iyi şekilde 

hazırlayacak. Bu kapsamda Kitaplarla 

Köklerden Geleceğe Yolculuk projemizin ilk 

bölümü olan ilkokullar arası kitap okuma 

programı için bir aradayız. Amacımız 

öğrencilerimizi yarış�rmak değil okudukları 

kitaplardan edindikleri bilgileri birbirleri ile 

paylaşmalarına olanak sunarak ufuklarında 

yeni pencereler açmak. Projenin hedefi 

öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı 

kazandırmak ve köklerimizden gelen gücü 

geleceğe taşımak” dedi. 

Konuşmaların ardından öğrenciler 

okudukları kitaplar hakkında hazırlanan 

sorulara cevap vererek bilgilerini ölçtü.

Yarışma sonunda öğrencilere kitap 

hediye edilirken projenin Ortaokul finalinin 

ise 28 – 29 Nisan tarihlerinde 

düzenleneceği bildirildi. 

// Muhammet Karaçay

Kitaplarla Köklerden Geleceğe
 Yolculuk Bilgi Yarışması YapıldıÇivril Kadir Kameroğlu Kız Meslek Lisesi 

öğrencisi Eylül Irmak Kanal, Van'a özgü 

yöresel yemek Keledoş'u Romanya'da 

yapacak. Eğitim gördüğü okulda görev 

yapan öğretmenin duyduğu yemeği 

yurtdışında yapacak olan Eylül Irmak 

Kanal “Denizli ve ülkemi temizli etmekten 

dolayı gururluyum” dedi.

Van'ın geleneksel yemeği Keledoş, 

eTwinning projesi kapsamında 

uluslararası arenada tanıtılmak üzere 

Denizli, Van ve Romanya ortaklığıyla 

gerçekleştirilen etkinlikte kültürel bir değer 

olarak öne çıkıyor.Van'ın geleneksel 

yemeği Keledoş, eTwinning projesi 

kapsamında uluslararası arenada 

tanıtılacak.

Özalp TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesinin ev sahipliğinde gerçekleşen 

etkinlikte, kültür ve eğitim bir araya geldi. 

Denizli, Van ve Romanya ortaklığında 

yürütülen "Dayanışma Kazanı: Keledoş" 

projesinin tanıtım programı, renkli 

görüntülere sahne oldu. Proje 

koordinatörü Fesih Yorulmaz, bu projeyle 

Keledoş'u sadece bir yemek olarak değil, 

kültürel bir değer olarak tanıtmayı 

amaçladıklarını söyledi. Yorulmaz, 

"Keledoş, Van'ın yüzyıllardır süren 

paylaşma kültürünün en güzel 

örneklerinden biridir. Bu projeyle 

gençlerimize hem kültürel mirasımızı 

aktarıyor hem de uluslararası işbirliği 

becerileri kazandırıyoruz" ifadelerini 

kullandı.

Çivril Kadir Kemeroğlu Kız Meslek Lisesi 

öğrencisi Eylül Irmak Kanal ise Keledoş'un 

tarihçesini öğrenmenin ve yapım 

aşamalarını görmenin çok heyecan verici 

olduğunu söyleyerek, "Van'ın 

misafirperverliği ve Özalp'ın güzellikleri 

bizi çok etkiledi" dedi.

Özalp TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri 

Öğretmeni Nazlı Bilek Solmaz da, 

Denizli'den gelen öğrencilerle birlikte 

Keledoş yapmanın mutluluğunu 

yaşadıklarını belirterek, "Bu proje 

sayesinde geleneksel lezzetlerimizi yeni 

nesillere aktarma fırsatı bulduk" ifadelerini 

kullandı.

Projenin öğrencilerin gelişimi ve 

kültürlerin korunması açısından önemine 

değinen Kadir Kameroğlu Kız Meslek 

Lisesi Müdürü Mustafa uzun'da 

uluslararası bir projede Çivrilli bir okul ve 

öğrencinin yer almasının gurur verici 

olduğunu belirterek “Köklü geçmişiyle 

Anadolu'nun kültür harmanı olan bu güzel 

coğrafyada, bugün anlamlı bir birlikteliğe 

tanıklık ediyoruz. Kadri Kameroğlu Kız 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak, 

“Dayanışma Kazanı: Keledoş” projesinde 

yer almaktan büyük bir onur ve mutluluk 

duyuyoruz.Bu proje, yalnızca bir yemeğin 

tarifini değil; imece kültürünü, ortak emeği 

ve paylaştıkça çoğalan sevgiyi 

gençlerimize miras bırakıyor. Keledoş 

kazanında pişen her lokma; sevgiyle, 

saygıyla, dayanışmayla harmanlanıyor.

Van'ın misafirperverliğiyle, Denizli'nin 

üretkenliğini birleştiren bu kültürel köprü, 

öğrencilerimizin hem gönül hem zihin 

dünyasını zenginleştirmektedir. Birlikte 

üretmenin, birlikte öğrenmenin ve kültürel 

değerlerimizi yaşatmanın en güzel 

örneğidir bu buluşma.

Projede emek veren öğretmenlerimize, 

gönülden katılan öğrencilerimize ve bizi 

içtenlikle kucaklayan Vanlı dostlarımıza 

yürekten teşekkür ediyorum. Geleceği 

birlikte inşa edeceğimiz nice değerli 

projelerde yeniden buluşmak dileğiyle” 

dedi.

Proje kapsamında önümüzdeki günlerde 

Romanya'da da benzer etkinlikler 

düzenlenmesi planlanıyor. Bu sayede 

Van'ın kadim lezzeti Keledoş, Avrupa'da 

tanıtılarak kültürlerarası diyaloga katkı 

sağlaması hedefleniyor. // Bülent Çakır

ÇİVRİLLİ ÖĞRENCİ KELEDOŞ'U ROMANYA'DA TANITACAK
Çivrilli öğrenci Öğretmeninden öğrendiği Van'ın 
geleneksel yemeği Keledoş'u Romanya'da yapacak

Çalışma programı kapsamında Çivril'e gelen İl gençlik 

ev Spor Müdürü Süleyman Erdoğan İlçe Gençlik ve Spor 

Müdürü Sadullah Şimşek ile birlikte ilçede faaliyet veren 

Gençlik merkezini ziyaret etti. Ziyarette gençlik 

merkezinde görevli personel ve gençlik liderleri ile sohbet 

eden İl müdürü çalışmalar hakkında bilgi aldı.

İl Gençlik ve Spor müdürü Süleyman Erdoğan'ın Çivril 

ziyareti ile ilgili olarak kurumdan yapılan bilgilendirmede 

“Çivril ziyaretleri kapsamında Gençlik Merkezi'nde 

incelemelerde bulunan Gençlik Spor İl Müdürümüz 

Süleyman Erdoğan, merkezde yürütülen gençlik 

faaliyetlerini yerinde gözlemledi. Gençlik liderleri, gönüllü 

gençlerimiz ve atölyelere katılan kursiyerlerle bir araya 

gelen Erdoğan, katılımcılarla sohbet ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. İlçe Müdürü Sadullah 

Şimşek'ten ilçede devam eden projeler ve planlanan 

etkinlikler hakkında bilgi alan Erdoğan, merkez 

bünyesinde hazırlanan çeşitli sanatsal ve kültürel 

çalışmaların sergilendiği alanıda ziyaret etti” ifadelerine 

yer verildi. // Ebru Atar 

Gençlik Ve Spor Müdürü Çivril'de 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan Çivril'de bulunan Gençlik 
merkezi ve İ lçe Spor Müdürlüğüne bağlı  kurumları  denetledi
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Av.Melih Nebi YAVUZ

SEBEPSİZ ZENGİNLEŞME

Sebepsiz zenginleşme, Türk Borçlar 

Kanunu'nun 77. ve devamı maddelerinde 

düzenlenmiş olup, bir kimsenin haklı ve hukuki 

bir neden olmaksızın, diğer bir kişinin 

malvarlığından bir kazanç elde etmesi 

durumunda ortaya çıkan borç ilişkisidir.

Bu durumun temelinde, hukuki düzenin adalet 

ve hakkaniyet ilkelerine uygun olarak işlemesini 

sağlama amacı yatar.

Kazanç sağlayan kişi, bu kazancı iade etmekle 

yükümlüdür.

Sebepsiz zenginleşme, genellikle taraflar 

arasında geçerli bir sözleşmenin bulunmadığı, 

mevcut bir borcun sonradan geçersiz hale 

geldiği ya da yapılan bir ödemenin hukuki 

temelinin ortadan kalktığı durumlarda ortaya 

çıkar.

Örneğin, gerçekte borçlu olunmayan bir 

bedelin yanlışlıkla ödenmesi durumunda sebep 

ortadan kalktığından, bu ödeme sebepsiz 

zenginleşme kapsamına girer ve iadesi gerekir.

Sebepsiz zenginleşme davası açılabilmesi için 

bazı şartların bir arada bulunması gerekir.

 Öncelikle bir zenginleşmenin mevcut olması, 

bu zenginleşmenin karşı tarafın malvarlığında 

eksilme yaratması ve bu durumun haklı bir 

hukuki sebebe dayanmaması gerekir.

Aynı zamanda, zarar gören kişinin bu durumu 

öğrenmesinden itibaren iki yıl ve her hâlükârda 

on yıl içinde dava açması gerekir.

Bu süreler zamanaşımı süresidir ve aşılması 

halinde talep hakkı sona erer.

Yargıtay içtihatlarında da belirtildiği üzere, 

sebepsiz zenginleşme sadece malvarlığına 

yönelik olmayıp, hizmet ifası gibi durumlarda da 

söz konusu olabilir.

Örneğin bir kişi, herhangi bir sözleşme 

olmaksızın bir başkasına iş görür ve bu 

hizmetten kazanç elde edilirse, burada da 

sebepsiz zenginleşme hükümleri uygulanabilir.

Sebepsiz zenginleşme kurumunun amacı, 

bireyler arasında haksız kazançların 

önlenmesini sağlamak ve ekonomik dengeyi 

korumaktır.

Bu nedenle hukuk sistemi, bu tür durumlara 

karşı başvurulabilecek bir hukuki yol olarak 

sebepsiz zenginleşme davasını düzenlemiştir.

 Uygulamada özellikle sözleşmesiz işlemler, 

hatalı ödemeler, iptal edilen işlemler ve borcun 

sona ermesi gibi birçok alanda karşımıza 

çıkmaktadır.

Çivril'de görev yapan 
mahalle muhtarları daha 
önce ziyarete gittikleri ve 
boyaları ile savası 
dökülen Gökgöl 
mahallesinin camisinde 
düzenleme ve tadilat 
yaptı. Muhtar 
arkadaşlarının yardım ve 
destekleri ile mahalle 
camisinin yenilendiğini 
belirten Gökgöl mahalle 
muhtarı Mehmet Akar 
“muhtar arkadaşlarıma 
teşekküre derim. El birliği 
ile mahallemin camisini 
yenilediler” dedi. 

31 Mart yerel seçimlerinin ardından 

mahalle ziyaretleri yapan Çivrilli 

muhtarlar Gökgöl Mahallesini ziyaret 

ettikleri esnada mahalle camisinin 

duvarlarının boyalarının eski ve 

sıvalarının dökük olduğunu gördü. 

Kendi aralarında organize olan 

muhtarlar topladıkları para ile ihtiyaç 

olan malzeme ve boyaları aldı. 

Malzemelerin tamamlanmasının 

ardından bir araya gelerek camide 

çalışmalara başlayan muhtarlar bir 

hafta süren çalışmaların ardından 

camiyi eski halinde getirdi. 

Caminin yenilenmesinin ardından 

muhtarlarla Gökgöl mahalle camisinde 

bir araya gelen İlçe Müftüsü 

Muhammed Çörekçi muhtarlara 

teşekkür ederek “Camimizin 

boyanması ve çevre düzenlemesinde 

emeği geçen muhtarlarımıza teşekkür 

ediyorum” dedi.

Çalışma ile ilgili olarak konuşan 

Kocayaka Muhtarı Hasan Koç da 

“seçimlerin ardından muhtar 

arkadaşlarla Gökgöl muhtarımızı 

ziyarette gittik. O gün mahalle 

camisinin duvar ve şadırvanının eski 

olduğunu gördük. Muhtarımız caminin 

imam olmadığı için bakımsız kaldığını 

söyledi. Kendi aramızda konuştuk 

Gökgöl mahalle muhtarı arkadaşımıza 

yardımcı olmak istedik. Muhtar 

arkadaşlar para verdi, bazı esnaflar da 

boya konusunda yardımcı oldu. Sonra 

muhtarlarla mahallemizde bir hafta 

süren bir çalışma yaptık. Camimiz eski 

gibisi tertemiz oldu. Müftümüz de 

mahallemize görevli atanması 

noktasında girişimlerde bulundu. El 

birliği ile camimizi yeniledik” dedi. 

Gökgöl mahalle muhtarı Mehmet 

Akar'da çalışma ve desteklerinden 

dolayı muhtarlara teşekkür ederek 

“göreve geldikten sonra köyümün 

camisini yenilemek nasip oldu. Muhtar 

arkadaşlarım bu konuda çok yardımcı 

oldu. Müftümüz de köyümüze imam 

gelmesinde öncülük etti. Emeği geçen 

herkese teşekkür ederim” dedi. 

// Serap Sofulu

Muhtarlardan Alkışlanacak Davranış
Çivril'de 15 muhtar, köy camisini kendi imkanları ile tamir etti

‘Köklerden Geleceğe' 
projesi kapsamında 
düzenlenen kitap okuma 
yarışmasının ilkokul etabı 
tamamlandı.

İlçe Milli Eği�m Müdürlüğü tara�ndan 

Aralık ayında başla�lan ' Kitaplarla 

Köklerden geleceğe Yolculuk' projesinin ilk 

etabı olan İlkokul öğrencileri arası bilgi 

yarışması Şevkiye Özel Fen Lisesi Konferans 

salonunda düzenlendi. 

Milli Eği�m bakanlığı tara�ndan 2024 -

2025 Eği�m öğre�m yılında uygulamaya 

konulan 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli' 

kapsamından yürütülen çalışmalar arasında 

yer alan 'Kitaplarla Köklerden Geleceğe 

Yolculuk' projesi kapsamında Çivril İlçe Milli 

Eği�m Müdürlüğü tara�ndan düzenlenen 

kitap okuma yarışmanın ilk bölümü 

tamamlandı. İlkokul öğrencilerinin ka�ldığı 

yarışma saygı duruşu ve is�klal marşının 

okunmasıyla başladı. Yarışma öncesi 

öğrenci ve öğretmenlere proje hakkında 

bilgi veren İlçe Milli Eği�m Müdürü Dr. 

Mehmet Gök “Türkiye Maarif Modeli, 

öğrencileri Köklerimizden gelen tecrübe ve 

zenginlikle geleceğe en iyi şekilde 

hazırlayacak. Bu kapsamda Kitaplarla 

Köklerden Geleceğe Yolculuk projemizin ilk 

bölümü olan ilkokullar arası kitap okuma 

programı için bir aradayız. Amacımız 

öğrencilerimizi yarış�rmak değil okudukları 

kitaplardan edindikleri bilgileri birbirleri ile 

paylaşmalarına olanak sunarak ufuklarında 

yeni pencereler açmak. Projenin hedefi 

öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı 

kazandırmak ve köklerimizden gelen gücü 

geleceğe taşımak” dedi. 

Konuşmaların ardından öğrenciler 

okudukları kitaplar hakkında hazırlanan 

sorulara cevap vererek bilgilerini ölçtü.

Yarışma sonunda öğrencilere kitap 

hediye edilirken projenin Ortaokul finalinin 

ise 28 – 29 Nisan tarihlerinde 

düzenleneceği bildirildi. 

// Muhammet Karaçay

Kitaplarla Köklerden Geleceğe
 Yolculuk Bilgi Yarışması YapıldıÇivril Kadir Kameroğlu Kız Meslek Lisesi 

öğrencisi Eylül Irmak Kanal, Van'a özgü 

yöresel yemek Keledoş'u Romanya'da 

yapacak. Eğitim gördüğü okulda görev 

yapan öğretmenin duyduğu yemeği 

yurtdışında yapacak olan Eylül Irmak 

Kanal “Denizli ve ülkemi temizli etmekten 

dolayı gururluyum” dedi.

Van'ın geleneksel yemeği Keledoş, 

eTwinning projesi kapsamında 

uluslararası arenada tanıtılmak üzere 

Denizli, Van ve Romanya ortaklığıyla 

gerçekleştirilen etkinlikte kültürel bir değer 

olarak öne çıkıyor.Van'ın geleneksel 

yemeği Keledoş, eTwinning projesi 

kapsamında uluslararası arenada 

tanıtılacak.

Özalp TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesinin ev sahipliğinde gerçekleşen 

etkinlikte, kültür ve eğitim bir araya geldi. 

Denizli, Van ve Romanya ortaklığında 

yürütülen "Dayanışma Kazanı: Keledoş" 

projesinin tanıtım programı, renkli 

görüntülere sahne oldu. Proje 

koordinatörü Fesih Yorulmaz, bu projeyle 

Keledoş'u sadece bir yemek olarak değil, 

kültürel bir değer olarak tanıtmayı 

amaçladıklarını söyledi. Yorulmaz, 

"Keledoş, Van'ın yüzyıllardır süren 

paylaşma kültürünün en güzel 

örneklerinden biridir. Bu projeyle 

gençlerimize hem kültürel mirasımızı 

aktarıyor hem de uluslararası işbirliği 

becerileri kazandırıyoruz" ifadelerini 

kullandı.

Çivril Kadir Kemeroğlu Kız Meslek Lisesi 

öğrencisi Eylül Irmak Kanal ise Keledoş'un 

tarihçesini öğrenmenin ve yapım 

aşamalarını görmenin çok heyecan verici 

olduğunu söyleyerek, "Van'ın 

misafirperverliği ve Özalp'ın güzellikleri 

bizi çok etkiledi" dedi.

Özalp TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri 

Öğretmeni Nazlı Bilek Solmaz da, 

Denizli'den gelen öğrencilerle birlikte 

Keledoş yapmanın mutluluğunu 

yaşadıklarını belirterek, "Bu proje 

sayesinde geleneksel lezzetlerimizi yeni 

nesillere aktarma fırsatı bulduk" ifadelerini 

kullandı.

Projenin öğrencilerin gelişimi ve 

kültürlerin korunması açısından önemine 

değinen Kadir Kameroğlu Kız Meslek 

Lisesi Müdürü Mustafa uzun'da 

uluslararası bir projede Çivrilli bir okul ve 

öğrencinin yer almasının gurur verici 

olduğunu belirterek “Köklü geçmişiyle 

Anadolu'nun kültür harmanı olan bu güzel 

coğrafyada, bugün anlamlı bir birlikteliğe 

tanıklık ediyoruz. Kadri Kameroğlu Kız 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak, 

“Dayanışma Kazanı: Keledoş” projesinde 

yer almaktan büyük bir onur ve mutluluk 

duyuyoruz.Bu proje, yalnızca bir yemeğin 

tarifini değil; imece kültürünü, ortak emeği 

ve paylaştıkça çoğalan sevgiyi 

gençlerimize miras bırakıyor. Keledoş 

kazanında pişen her lokma; sevgiyle, 

saygıyla, dayanışmayla harmanlanıyor.

Van'ın misafirperverliğiyle, Denizli'nin 

üretkenliğini birleştiren bu kültürel köprü, 

öğrencilerimizin hem gönül hem zihin 

dünyasını zenginleştirmektedir. Birlikte 

üretmenin, birlikte öğrenmenin ve kültürel 

değerlerimizi yaşatmanın en güzel 

örneğidir bu buluşma.

Projede emek veren öğretmenlerimize, 

gönülden katılan öğrencilerimize ve bizi 

içtenlikle kucaklayan Vanlı dostlarımıza 

yürekten teşekkür ediyorum. Geleceği 

birlikte inşa edeceğimiz nice değerli 

projelerde yeniden buluşmak dileğiyle” 

dedi.

Proje kapsamında önümüzdeki günlerde 

Romanya'da da benzer etkinlikler 

düzenlenmesi planlanıyor. Bu sayede 

Van'ın kadim lezzeti Keledoş, Avrupa'da 

tanıtılarak kültürlerarası diyaloga katkı 

sağlaması hedefleniyor. // Bülent Çakır

ÇİVRİLLİ ÖĞRENCİ KELEDOŞ'U ROMANYA'DA TANITACAK
Çivrilli öğrenci Öğretmeninden öğrendiği Van'ın 
geleneksel yemeği Keledoş'u Romanya'da yapacak

Çalışma programı kapsamında Çivril'e gelen İl gençlik 

ev Spor Müdürü Süleyman Erdoğan İlçe Gençlik ve Spor 

Müdürü Sadullah Şimşek ile birlikte ilçede faaliyet veren 

Gençlik merkezini ziyaret etti. Ziyarette gençlik 

merkezinde görevli personel ve gençlik liderleri ile sohbet 

eden İl müdürü çalışmalar hakkında bilgi aldı.

İl Gençlik ve Spor müdürü Süleyman Erdoğan'ın Çivril 

ziyareti ile ilgili olarak kurumdan yapılan bilgilendirmede 

“Çivril ziyaretleri kapsamında Gençlik Merkezi'nde 

incelemelerde bulunan Gençlik Spor İl Müdürümüz 

Süleyman Erdoğan, merkezde yürütülen gençlik 

faaliyetlerini yerinde gözlemledi. Gençlik liderleri, gönüllü 

gençlerimiz ve atölyelere katılan kursiyerlerle bir araya 

gelen Erdoğan, katılımcılarla sohbet ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. İlçe Müdürü Sadullah 

Şimşek'ten ilçede devam eden projeler ve planlanan 

etkinlikler hakkında bilgi alan Erdoğan, merkez 

bünyesinde hazırlanan çeşitli sanatsal ve kültürel 

çalışmaların sergilendiği alanıda ziyaret etti” ifadelerine 

yer verildi. // Ebru Atar 

Gençlik Ve Spor Müdürü Çivril'de 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan Çivril'de bulunan Gençlik 
merkezi ve İ lçe Spor Müdürlüğüne bağlı  kurumları  denetledi
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Cumhuriyet Halk partisi (CHP) Çivril İlçe 

başkanı Bedri Ataş basın mensupları ile bir 

araya geldiği değerlendirme toplantısında 

doğalgaz faturalarında gizli zam olduğunu 

belirterek, vatandaşları doğalgaz 

faturalarını dikkatlice kontrol etmeye 

çağırdı. Başkan Ataş son dönemlerde 

faturaların detaylarındaki tutarsızlıklara 

dikkat çekti.

CHP İlçe Başkanı Ataş, doğalgaz 

faturalarında önceki aylarla aynı doğalgaz 

tüketimi ve aynı birim ücret görünmesine 

rağmen, tüketim bedelinin neredeyse iki 

katına çıktığını belirtti. Faturaların açıklama 

kısmında bu farkın “devlet desteği” olarak 

ödendiği yönünde bir bilgilendirme yer 

aldığına dikkat çeken başkan Ataş “ kış 

ayının en soğuk günlerinde bile daha 

düşük gelen faturalar, Nisan ayında nasıl 

bu kadar arttı? Devlet desteği şimdi neden 

gösteriliyor? Bu bir çelişki mi yoksa sadece 

algı yaratmaya yönelik bir uygulama mı?” 

dedi. 

CHP İlçe başkanı Ataş devlet desteği 

kısmının kaldırılması durumunda 

vatandaşın cebinden çıkacak rakamın net 

olarak belli olmamasının kafa karıştırıcı 

olduğunu belirterek söz konusu devlet 

desteğinin kaldırılması durumunda 

vatandaşların ne kadar fatura ödeyeceği 

konusunda kamuoyunun şeffaf biçimde 

bilgilendirilmesini istedi. // Ebru Atar

BAŞKAN ATAŞ “DOĞALGAZ FATURALARI 

NEDEN BU KADAR YÜKSELDİ?”
Doğalgaz faturalarında gizli bir zam olduğunu iddia eden CHP İlçe Başkanı Bedri 
Ataş “indirime inanmayın faturaları kontrol edin” çağrısında bulundu

VATANDAŞ İNDİRMSİZ 

NE KADAR FATURA ÖDEYECEK

ŞEFFAF BİÇİMDE BİLGİLENDİRİN

AK Parti Çivril İlçe yönetimi geçtiğimiz 

günlerde CHP İlçe Başkanı bedri Ataş'ın 

yaptığı değerlendirme ile ilgili olarak yazılı bir 

açıklama yayımladı. İlçe yönetimi olarak 

yapılan açıklamada CHP İlçe Başkanı bedri 

Ataş sert bir dille cevap verilirken açıklamada 

“Çivril kimin ne olduğunu gayet iyi biliyor” 

ifadelerine yer verildi. 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 

Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanması ile ülke 

siyasetinde gündem ısınırken Çivril siyaseti 

de CHP ve AK parti İlçe yönetimlerinin 

karşılıklı beyan ve açıklamaları ile ısındı. 

CHP ilçe Başkanı Bedri Ataş'ın Ak Parti ilçe 

yönetimini kastederek yaptığı “müflis tüccar” 

benzetmesine cevap veren Ak Parti yönetimi 

“anlamını bilmediğin kelimeleri kullanma” 

dedi. 

Ak Parti İlçe yönetimi tarafından yapılan 

yazılı açıklamada “Biz yönetim olarak en 300 

aileye ekmek veriyoruz. Sen ne yaptın, kaç 

kişiye ekmek verdin? Sen de ticaret yaptın, 

Çivril biliyor ticaretini. 

Seni Çivril biliyor. 

Anlamanı bilmediğin 

kelimeler ve cümleler 

kullanıyorsun. Adama 

sormazlar mı böyle 

sosyete cümleleri 

nereden öğrendin 

diye” ifadelerine yer 

verildi. 

Ak Parti İlçe 

Başkanı Özkan Avcı, 

Belediye Başkanı 

Semih Dere'nin 2024 

Faaliyet Raporunun 

oylandığı meclis 

toplantısında dile 

getirdiği 'Yavuz hırsız 

ev sahibini bastırır' 

ifadesinin hamaset siyaseti olduğunu ifade 

ederek;  Çivril halkının yararına 

yapılacak her hizmeti alkışlarız. Ama bunlar 

hizmet yerine karalama yaparak gün 

dolduruyorlar.” Dedi.

Açıklamasında Avcı; “Yavuz hırsız ev 

sahibini bastırır, Müflis Tüccar diyerek 

hakkımızda aslı astarı olmayan karalama 

haberleri yaptıran CHP ilçe Başkanı ve 

belediye başkanına sesleniyorum. İlçe 

başkanı benim teşkilatımı ve partimi ağzına 

almaya tenezzül edemez. Yönetimim ile ilgili 

beyanda bulunamaz.  Biz ekşi yemedik 

karnımız ağrısın. Bir yıldır görevdesiniz icraat 

yapacağınıza hala muhalefet yapıyorsunuz! 

Çivril halkı hizmet bekliyor. Çamur at izi 

kalsın ile siyaset yapılmaz. Hırsız diye itham 

edeceğinize varsa önceki dönemden 

yapılmış bir hısızlık yolsuzluk çıkarın 

belgeleri ile kamuoyuna açıklayın ve 

mahkemeye verin. Eğer böyle bir suç var ve 

dava açmıyorsanız bu Çivril'in hakkına siz 

girmiş oluyorsunuz ve kul hakkına girmiş 

oluyorsunuz.

Hangi kurum müdürüne baskı uygulamışım 

da hakkımda yalan yanlış demeç 

veriyorsunuz. Delilli ispatlı belgeniz var mı? 

Bizim her türlü kuruma saygımız sonsuzdur 

tabi ki işini yaptığı sürece!  Biz bu memlekete 

5 sene muhtarlık 10 sene büyükşehir 

belediye meclis üyeliği görevleriyle hizmet 

etme şerefine layık olduk. Ayrıca 33 yıldır da 

aktif olarak esnaflık yapmaktayız. Hiç bir 

menfaat gözetmeksizin tüm görevlerimizi 

layıkıyla yerine getirdik. Siyaseti hiç bir 

zaman kendi amaçlarımız için kullanmadık. 

Siz hizmet üretemez  ancak tabela 

kaldırmasını yaparsınız.

Bizim 5 yılda Denizli ve Çivril'e yapılan 

yatırımların açılan tesislerin yarısını bile bırak 

yapmayı tabelalarını sökmekle bitiremezler. 

Bizim adımız ak alnımız ak.” İfadelerini 

kullandı.                                     //Ebru Atar

AK PARTİ’DEN CHP'Lİ ATAŞ'A SERT YANIT

AK Parti Denizli İl Koordinatörü 

Muhammed Abdullah Özer, İl yönetim kurulu 

üyesi Ahmet Necati Özbaş ve teşkilat İşleri 

başkan Yardımcısı AlparslanAlbay ile birlikte 

Çivril'e geldi. İlçe Binasını ziyaret eden 

koordinatör Muhammed Abdullah Özer AK 

Parti İlçe yönetimi ile bir araya gelerek 

durum değerlendirmesi yaptı.

Ak Parti İlçe Başkanı Özkan Avcı ve 

yönetim kurulu üyelerinin karşıladığı İl 

koordinatörü Muhammed Abdullah Özer ve 

İl yönetim kurulu üyesi Ahmet Necati Özbaş 

ülke gündemi ve Ak Parti politikaları ile ilgili 

olarak yönetim kurulu üyelerine bilgi verdi. 

AK Parti İlçe Başkanı Özkan Avcı ziyarette 

yaptığı konuşmada AK parti İlçe yönetimi ve 

Çivril hakkında kısa bir sunum yaparak 

çalışma ve faaliyetleri hakkında bilgiler 

verdi. 

Toplantıda konuşan İlçe Başkanı Özkan 

Avcı, AK Parti'nin Çivril'de gösterdiği güçlü 

etkinin daha da artırılması gerektiğini ifade 

etti. Başkan Avcı, “Hedefimiz, ilçe halkımızla 

daha güçlü bir bağ kurmak ve her alanda 

daha etkin bir şekilde hizmet vermek. AK 

Parti olarak, ilçemizin her köşesine ulaşmak 

ve halkımızın taleplerini en iyi şekilde yerine 

getirmek için çalışmalarımıza devam 

edeceğiz” dedi.

Toplantı ile ilgili olarak İl yönetim Kurulu 

üyesi Ahmet Necati Özbaş yaptığı 

paylaşımda ise “AK Parti Denizli İl 

Koordinatörümüz Sayın Muhammed 

Abdullah Özer ile birlikte gerçekleştirdiğimiz 

Çivril İlçe Teşkilatımız ziyaretinde, bizleri 

samimi bir şekilde karşılayan İlçe 

Başkanımız Sayın Özkan Avcı ve değerli 

teşkilat üyelerine gönülden teşekkür 

ediyorum. Aynı heyecan, aynı inanç ve 

kararlılıkla; Çivril'imiz, Denizli'miz ve ülkemiz 

için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz” 

ifadelerine yer verdi. 

AK parti İlçe Binasında yapılan toplantıya 

İlçe yönetim kurulu üyelerinin yanı sıra AK 

Parti Belediye meclis üyeleri Ahmet 

Akkoyun, Zübeyde Yiğit,Cemil Doğan da 

katıldı. // Ebru Atar

Ak Parti Teşkilatı İl Koordinatörünü Ağırladı
Adalet ve Kalkınma Partisi (Ak Parti) Çivril İlçe teşkilatı il 
Koordinatörü Muhammed Abdullah Özer'i ilçe binasında ağırladı

Çivril'de Öğrenciler Bilimle Buluştu
Denizli Bilim Merkezi, Çivril Gürpınar Atatürk Ortaokulu'nda düzenlediği 

“Bilim Festivali” ile geleceğin mimarı çocukları bilimle buluşturdu

Denizli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 

çalışmalarına devam eden Denizli Bilim 

Merkezi, bilimi genç nesillerle buluşturmaya 

devam ediyor. Çivril Gürpınar Atatürk 

Ortaokulu'nda düzenlenen “Bilim Festivali”, 

öğrencilere unutulmaz bir deneyim yaşattı. 

Festival süresince öğrenciler, birbirinden 

renkli deney şovlarından Tesla küresiyle 

yapılan elektriksel gösterilere, güneş 

teleskobuyla yapılan gökyüzü gözleminden 

mikroskop altında çeşitli örneklerin 

incelenmesine, bilim setleriyle 

gerçekleştirilen uygulamalı atölye 

çalışmalarından interaktif etkinliklere kadar 

uzanan geniş bir yelpazede bilimi yakından 

tanıdı. Bilimsel farkındalık yaratmak ve 

öğrencilere bilime karşı ilgi ve merak 

kazandırmak amacıyla düzenlenen etkinlik 

büyük ilgi görürken katılımcı öğrenciler hem 

eğlendi hem de öğrenmenin keyfini yaşadı. 

Etkinlik süresince aktif bir katılım gösteren 

öğrenciler, bilimsel süreçleri yerinde 

gözlemleyerek birebir deneyimleme fırsatı 

buldu. // Ebru Atar

Aybalam pastanelerinin ikinci 

jenerasyon temsilcisi Özkan 

Taştekin ve İnşaat Mühendisi 

Furkan Eren işbirliği ile Çivril'e 

kazandırılan mağazanın açılış 

programı geniş bir katılım ile 

gerçekleşti. Çarşı Mahallesi 

Demokrasi Bulvarı üzerinde 

açılan işyeri, kapalı alan ve 

bahçesi ile müşterilere hizmet 

verirken oyun alanı ile de 

çocukların keyifli zaman 

geçirebileceği bir konsept ile 

hizmete girdi.
Aybalam Premium Kahve tatlı mağazası 

İlçe Müftüsü Muhammed Çörekçi'nin 

yaptığı duanın ardından Kaymakam Hasan 

Akbulut, Belediye Başkan Yardımcısı Sinan 

Genç, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 

Zeki Karahan, Esnaf ve Sanatkarla Kredi 

Kefalet Kooperatifi Başkanı Gürol Mutlu ile 

Taştekin ve Eren ailelerinin büyüklerinin 

kestiği kurdele ile açıldı.

 Kurdele kesim töreninde konuşan 

Kaymakam Hasan Akbulut işyerinin işletme 

sahipleri başta olmak üzere Çivril'e hayırlı 

olmasını temenni ederek genç girişimcileri 

tebrik etti.

İşletmeci Özkan Taştekin ve Furkan Eren 

Çivril'e yeni bir işletme kazandırmaktan 

dolayı mutlu olduklarını belirterek 

“Çivrillilerin talep ettiği ürünleri en kaliteli 

şekilde üretmek, temiz, nezih bir ortamda 

misafirlerimizi ağırlamak için içinde çocuk 

oyun alanı olan, geleneksel tatların yanı 

sıra, spesiyal çikolata ve tatlı çeşitlerinin 

yer aldığı, ferah bir ortamda kahve 

içebilecekleri bir mekan tasarladık. 

Çivril'in hak ettiği kaliteli ürün ve hizmeti 

uygun fiyat ile misafirlerimize sunmak için 

gayret gösteriyoruz” diyerek açılışa 

katılanlara teşekkür etti.

Aybalam Premium'un açılışına 

Kaymakam Hasan Akbulut, Belediye 

Başkan yardımcısı Sinan Genç, Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Zeki Karahan, 

Ziraat Odası Başkanı Mehmet Özkul, 

Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 

Kooperatif başkanı Gürol Mutlu, Muhtarlar, 

sektör temsilcileri, Çivrilli iş insanları, STK 

ve Siyasi Parti temsilcileri ile çok sayıda 

davetli katıldı. 

Açılış programı öncesi Ayhan ve Aydın 

Taştekin, şehit polis kardeşleri ve merhum 

babaları adına mevlit okuttu, yemek ikramı 

yaptı. // Bülent Çakır

Tatlı Ve Çikolata Sevenleri Sevindiren Açılış
Çivril'in köklü gıda ve tatlı işletmelerinin başında gelen Aybalam Pastanesi, 
ikinci şubesi Aybalam Premium Kahve ve Tatlı mağazasını hizmete açtı

Adalet ve Kalkınma Partisi ilçe yönetimi yaptığı yazılı açıklama ile Çivril 
Belediye Başkanı Semih Dere ve CHP İlçe başkanı Bedri Ataş'a cevap verdi
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Cumhuriyet Halk partisi (CHP) Çivril İlçe 

başkanı Bedri Ataş basın mensupları ile bir 

araya geldiği değerlendirme toplantısında 

doğalgaz faturalarında gizli zam olduğunu 

belirterek, vatandaşları doğalgaz 

faturalarını dikkatlice kontrol etmeye 

çağırdı. Başkan Ataş son dönemlerde 

faturaların detaylarındaki tutarsızlıklara 

dikkat çekti.

CHP İlçe Başkanı Ataş, doğalgaz 

faturalarında önceki aylarla aynı doğalgaz 

tüketimi ve aynı birim ücret görünmesine 

rağmen, tüketim bedelinin neredeyse iki 

katına çıktığını belirtti. Faturaların açıklama 

kısmında bu farkın “devlet desteği” olarak 

ödendiği yönünde bir bilgilendirme yer 

aldığına dikkat çeken başkan Ataş “ kış 

ayının en soğuk günlerinde bile daha 

düşük gelen faturalar, Nisan ayında nasıl 

bu kadar arttı? Devlet desteği şimdi neden 

gösteriliyor? Bu bir çelişki mi yoksa sadece 

algı yaratmaya yönelik bir uygulama mı?” 

dedi. 

CHP İlçe başkanı Ataş devlet desteği 

kısmının kaldırılması durumunda 

vatandaşın cebinden çıkacak rakamın net 

olarak belli olmamasının kafa karıştırıcı 

olduğunu belirterek söz konusu devlet 

desteğinin kaldırılması durumunda 

vatandaşların ne kadar fatura ödeyeceği 

konusunda kamuoyunun şeffaf biçimde 

bilgilendirilmesini istedi. // Ebru Atar

BAŞKAN ATAŞ “DOĞALGAZ FATURALARI 

NEDEN BU KADAR YÜKSELDİ?”
Doğalgaz faturalarında gizli bir zam olduğunu iddia eden CHP İlçe Başkanı Bedri 
Ataş “indirime inanmayın faturaları kontrol edin” çağrısında bulundu

VATANDAŞ İNDİRMSİZ 

NE KADAR FATURA ÖDEYECEK

ŞEFFAF BİÇİMDE BİLGİLENDİRİN

AK Parti Çivril İlçe yönetimi geçtiğimiz 

günlerde CHP İlçe Başkanı bedri Ataş'ın 

yaptığı değerlendirme ile ilgili olarak yazılı bir 

açıklama yayımladı. İlçe yönetimi olarak 

yapılan açıklamada CHP İlçe Başkanı bedri 

Ataş sert bir dille cevap verilirken açıklamada 

“Çivril kimin ne olduğunu gayet iyi biliyor” 

ifadelerine yer verildi. 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 

Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanması ile ülke 

siyasetinde gündem ısınırken Çivril siyaseti 

de CHP ve AK parti İlçe yönetimlerinin 

karşılıklı beyan ve açıklamaları ile ısındı. 

CHP ilçe Başkanı Bedri Ataş'ın Ak Parti ilçe 

yönetimini kastederek yaptığı “müflis tüccar” 

benzetmesine cevap veren Ak Parti yönetimi 

“anlamını bilmediğin kelimeleri kullanma” 

dedi. 

Ak Parti İlçe yönetimi tarafından yapılan 

yazılı açıklamada “Biz yönetim olarak en 300 

aileye ekmek veriyoruz. Sen ne yaptın, kaç 

kişiye ekmek verdin? Sen de ticaret yaptın, 

Çivril biliyor ticaretini. 

Seni Çivril biliyor. 

Anlamanı bilmediğin 

kelimeler ve cümleler 

kullanıyorsun. Adama 

sormazlar mı böyle 

sosyete cümleleri 

nereden öğrendin 

diye” ifadelerine yer 

verildi. 

Ak Parti İlçe 

Başkanı Özkan Avcı, 

Belediye Başkanı 

Semih Dere'nin 2024 

Faaliyet Raporunun 

oylandığı meclis 

toplantısında dile 

getirdiği 'Yavuz hırsız 

ev sahibini bastırır' 

ifadesinin hamaset siyaseti olduğunu ifade 

ederek;  Çivril halkının yararına 

yapılacak her hizmeti alkışlarız. Ama bunlar 

hizmet yerine karalama yaparak gün 

dolduruyorlar.” Dedi.

Açıklamasında Avcı; “Yavuz hırsız ev 

sahibini bastırır, Müflis Tüccar diyerek 

hakkımızda aslı astarı olmayan karalama 

haberleri yaptıran CHP ilçe Başkanı ve 

belediye başkanına sesleniyorum. İlçe 

başkanı benim teşkilatımı ve partimi ağzına 

almaya tenezzül edemez. Yönetimim ile ilgili 

beyanda bulunamaz.  Biz ekşi yemedik 

karnımız ağrısın. Bir yıldır görevdesiniz icraat 

yapacağınıza hala muhalefet yapıyorsunuz! 

Çivril halkı hizmet bekliyor. Çamur at izi 

kalsın ile siyaset yapılmaz. Hırsız diye itham 

edeceğinize varsa önceki dönemden 

yapılmış bir hısızlık yolsuzluk çıkarın 

belgeleri ile kamuoyuna açıklayın ve 

mahkemeye verin. Eğer böyle bir suç var ve 

dava açmıyorsanız bu Çivril'in hakkına siz 

girmiş oluyorsunuz ve kul hakkına girmiş 

oluyorsunuz.

Hangi kurum müdürüne baskı uygulamışım 

da hakkımda yalan yanlış demeç 

veriyorsunuz. Delilli ispatlı belgeniz var mı? 

Bizim her türlü kuruma saygımız sonsuzdur 

tabi ki işini yaptığı sürece!  Biz bu memlekete 

5 sene muhtarlık 10 sene büyükşehir 

belediye meclis üyeliği görevleriyle hizmet 

etme şerefine layık olduk. Ayrıca 33 yıldır da 

aktif olarak esnaflık yapmaktayız. Hiç bir 

menfaat gözetmeksizin tüm görevlerimizi 

layıkıyla yerine getirdik. Siyaseti hiç bir 

zaman kendi amaçlarımız için kullanmadık. 

Siz hizmet üretemez  ancak tabela 

kaldırmasını yaparsınız.

Bizim 5 yılda Denizli ve Çivril'e yapılan 

yatırımların açılan tesislerin yarısını bile bırak 

yapmayı tabelalarını sökmekle bitiremezler. 

Bizim adımız ak alnımız ak.” İfadelerini 

kullandı.                                     //Ebru Atar

AK PARTİ’DEN CHP'Lİ ATAŞ'A SERT YANIT

AK Parti Denizli İl Koordinatörü 

Muhammed Abdullah Özer, İl yönetim kurulu 

üyesi Ahmet Necati Özbaş ve teşkilat İşleri 

başkan Yardımcısı AlparslanAlbay ile birlikte 

Çivril'e geldi. İlçe Binasını ziyaret eden 

koordinatör Muhammed Abdullah Özer AK 

Parti İlçe yönetimi ile bir araya gelerek 

durum değerlendirmesi yaptı.

Ak Parti İlçe Başkanı Özkan Avcı ve 

yönetim kurulu üyelerinin karşıladığı İl 

koordinatörü Muhammed Abdullah Özer ve 

İl yönetim kurulu üyesi Ahmet Necati Özbaş 

ülke gündemi ve Ak Parti politikaları ile ilgili 

olarak yönetim kurulu üyelerine bilgi verdi. 

AK Parti İlçe Başkanı Özkan Avcı ziyarette 

yaptığı konuşmada AK parti İlçe yönetimi ve 

Çivril hakkında kısa bir sunum yaparak 

çalışma ve faaliyetleri hakkında bilgiler 

verdi. 

Toplantıda konuşan İlçe Başkanı Özkan 

Avcı, AK Parti'nin Çivril'de gösterdiği güçlü 

etkinin daha da artırılması gerektiğini ifade 

etti. Başkan Avcı, “Hedefimiz, ilçe halkımızla 

daha güçlü bir bağ kurmak ve her alanda 

daha etkin bir şekilde hizmet vermek. AK 

Parti olarak, ilçemizin her köşesine ulaşmak 

ve halkımızın taleplerini en iyi şekilde yerine 

getirmek için çalışmalarımıza devam 

edeceğiz” dedi.

Toplantı ile ilgili olarak İl yönetim Kurulu 

üyesi Ahmet Necati Özbaş yaptığı 

paylaşımda ise “AK Parti Denizli İl 

Koordinatörümüz Sayın Muhammed 

Abdullah Özer ile birlikte gerçekleştirdiğimiz 

Çivril İlçe Teşkilatımız ziyaretinde, bizleri 

samimi bir şekilde karşılayan İlçe 

Başkanımız Sayın Özkan Avcı ve değerli 

teşkilat üyelerine gönülden teşekkür 

ediyorum. Aynı heyecan, aynı inanç ve 

kararlılıkla; Çivril'imiz, Denizli'miz ve ülkemiz 

için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz” 

ifadelerine yer verdi. 

AK parti İlçe Binasında yapılan toplantıya 

İlçe yönetim kurulu üyelerinin yanı sıra AK 

Parti Belediye meclis üyeleri Ahmet 

Akkoyun, Zübeyde Yiğit,Cemil Doğan da 

katıldı. // Ebru Atar

Ak Parti Teşkilatı İl Koordinatörünü Ağırladı
Adalet ve Kalkınma Partisi (Ak Parti) Çivril İlçe teşkilatı il 
Koordinatörü Muhammed Abdullah Özer'i ilçe binasında ağırladı

Çivril'de Öğrenciler Bilimle Buluştu
Denizli Bilim Merkezi, Çivril Gürpınar Atatürk Ortaokulu'nda düzenlediği 

“Bilim Festivali” ile geleceğin mimarı çocukları bilimle buluşturdu

Denizli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 

çalışmalarına devam eden Denizli Bilim 

Merkezi, bilimi genç nesillerle buluşturmaya 

devam ediyor. Çivril Gürpınar Atatürk 

Ortaokulu'nda düzenlenen “Bilim Festivali”, 

öğrencilere unutulmaz bir deneyim yaşattı. 

Festival süresince öğrenciler, birbirinden 

renkli deney şovlarından Tesla küresiyle 

yapılan elektriksel gösterilere, güneş 

teleskobuyla yapılan gökyüzü gözleminden 

mikroskop altında çeşitli örneklerin 

incelenmesine, bilim setleriyle 

gerçekleştirilen uygulamalı atölye 

çalışmalarından interaktif etkinliklere kadar 

uzanan geniş bir yelpazede bilimi yakından 

tanıdı. Bilimsel farkındalık yaratmak ve 

öğrencilere bilime karşı ilgi ve merak 

kazandırmak amacıyla düzenlenen etkinlik 

büyük ilgi görürken katılımcı öğrenciler hem 

eğlendi hem de öğrenmenin keyfini yaşadı. 

Etkinlik süresince aktif bir katılım gösteren 

öğrenciler, bilimsel süreçleri yerinde 

gözlemleyerek birebir deneyimleme fırsatı 

buldu. // Ebru Atar

Aybalam pastanelerinin ikinci 

jenerasyon temsilcisi Özkan 

Taştekin ve İnşaat Mühendisi 

Furkan Eren işbirliği ile Çivril'e 

kazandırılan mağazanın açılış 

programı geniş bir katılım ile 

gerçekleşti. Çarşı Mahallesi 

Demokrasi Bulvarı üzerinde 

açılan işyeri, kapalı alan ve 

bahçesi ile müşterilere hizmet 

verirken oyun alanı ile de 

çocukların keyifli zaman 

geçirebileceği bir konsept ile 

hizmete girdi.
Aybalam Premium Kahve tatlı mağazası 

İlçe Müftüsü Muhammed Çörekçi'nin 

yaptığı duanın ardından Kaymakam Hasan 

Akbulut, Belediye Başkan Yardımcısı Sinan 

Genç, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 

Zeki Karahan, Esnaf ve Sanatkarla Kredi 

Kefalet Kooperatifi Başkanı Gürol Mutlu ile 

Taştekin ve Eren ailelerinin büyüklerinin 

kestiği kurdele ile açıldı.

 Kurdele kesim töreninde konuşan 

Kaymakam Hasan Akbulut işyerinin işletme 

sahipleri başta olmak üzere Çivril'e hayırlı 

olmasını temenni ederek genç girişimcileri 

tebrik etti.

İşletmeci Özkan Taştekin ve Furkan Eren 

Çivril'e yeni bir işletme kazandırmaktan 

dolayı mutlu olduklarını belirterek 

“Çivrillilerin talep ettiği ürünleri en kaliteli 

şekilde üretmek, temiz, nezih bir ortamda 

misafirlerimizi ağırlamak için içinde çocuk 

oyun alanı olan, geleneksel tatların yanı 

sıra, spesiyal çikolata ve tatlı çeşitlerinin 

yer aldığı, ferah bir ortamda kahve 

içebilecekleri bir mekan tasarladık. 

Çivril'in hak ettiği kaliteli ürün ve hizmeti 

uygun fiyat ile misafirlerimize sunmak için 

gayret gösteriyoruz” diyerek açılışa 

katılanlara teşekkür etti.

Aybalam Premium'un açılışına 

Kaymakam Hasan Akbulut, Belediye 

Başkan yardımcısı Sinan Genç, Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Zeki Karahan, 

Ziraat Odası Başkanı Mehmet Özkul, 

Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 

Kooperatif başkanı Gürol Mutlu, Muhtarlar, 

sektör temsilcileri, Çivrilli iş insanları, STK 

ve Siyasi Parti temsilcileri ile çok sayıda 

davetli katıldı. 

Açılış programı öncesi Ayhan ve Aydın 

Taştekin, şehit polis kardeşleri ve merhum 

babaları adına mevlit okuttu, yemek ikramı 

yaptı. // Bülent Çakır

Tatlı Ve Çikolata Sevenleri Sevindiren Açılış
Çivril'in köklü gıda ve tatlı işletmelerinin başında gelen Aybalam Pastanesi, 
ikinci şubesi Aybalam Premium Kahve ve Tatlı mağazasını hizmete açtı

Adalet ve Kalkınma Partisi ilçe yönetimi yaptığı yazılı açıklama ile Çivril 
Belediye Başkanı Semih Dere ve CHP İlçe başkanı Bedri Ataş'a cevap verdi
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Bayram kutlamaları 20 Nisan Pazar günü 
Albayrak Geleneksel Spor Oyunları 
Kompleksi'nde başlayacak. 13.00 – 19.00 
saatleri arasında sportif oyunlar, yüz 
boyama, pamuk şeker, palyaço ve 
maskotlarla dolu eğlenceli aktiviteler 
çocuklarla buluşacak. Saat 17.00'de ise 
Polonya, Rusya, Arnavutluk, Kuzey 
Makedonya, Bosna Hersek ve Osetya'dan 
gelen dans grupları sahne alacak. 21 Nisan 
Pazartesi günü etkinlikler hem Akvadi Futbol 
Sahası'nda hem de Pamukkale Kültür 
Merkezi'nde devam edecek. Akvadi'de saat 
14.00'ten itibaren spor ve eğlence dolu 

saatler yaşanırken, Denizli Bilim Merkezi'nde 
saat 10.00'dan 19.00'a kadar fosil avcılığı, 
LEGO ve robot şovları gibi etkinliklerle bilim 
dünyası çocuklarla buluşacak.

Çocuk korosu sahne alacak

22 Nisan Salı günü Pamukkale Kültür 
Merkezi'nde kurulacak çocuk eğlence 
alanında gün boyu eğlence sürerken, saat 
19.15'te Mehmet Gazi Salonu'nda halk 
dansları gösterisi ve saat 20.30'da Özay 
Gönlüm Salonu'nda Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Konservatuarı Çocuk Korosu 
sahne alacak. Denizli Bilim Merkezi'nde ise 
bilim etkinlikleri gün boyu sürecek.

Büyük gün “23 Nisan”

23 Nisan Çarşamba günü kutlamalar 
Delikliçınar Meydanı'nda zirveye ulaşacak. 
Meydanda çocuk eğlence alanı hazırlanırken 
yüz boyama, balon, pamuk şeker ikramları 
da yer alacak. Saat 13.00'te Valilik önünden 
başlayacak kortej yürüyüşüyle meydan 
bayram coşkusuyla dolacak. Zumba Kids 
gösterisinin ardından saat 14.00'te 
Uluslararası Halk Dansları Gösterisi 
başlayacak. Günün finalinde ise saat 
20.30'da gençlerin sevgilisi Gazapizm 
konseri ile meydanda unutulmaz bir akşam 
yaşanacak.

Bilim, eğitim ve sanat da programda

24 Nisan Perşembe günü saat 10.00'da 
Pamukkale Kültür Merkezi'nde TÜBİTAK 
yazarı Merve Çelik Gülgün söyleşisi, bilim 
şenliği ve atölyeler düzenlenecek. 25 Nisan 
Cuma günü ise saat 13.30 ile 16.10 saatleri 
arasında Pamukkale Kültür Merkezi S1 ve 
S2 salonlarında Renkli Düşler Çocuk Masal 
Atölyesi ile etkinlikler son bulacak.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, tüm çocukları ve ailelerini bu 
büyük coşkuya ortak olmaya davet ederek, 
“Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
çocuklarımıza armağan ettiği bu anlamlı 
günü hep birlikte yaşamanın gururunu 
taşıyoruz. Denizli'mizde 23 Nisan'ı coşkuyla 
kutlamak için herkesi etkinlik alanlarımıza 
bekliyoruz” dedi. // Haber Merkezi

Geçtiğimiz günlerde Denizli ve ülke 
genelinde etkili olan zirai don, tarım 
alanlarında ciddi zarara neden oldu. Don 
olayının ardından harekete geçen Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, tarımsal üretimde 
yaşanan zararları incelemek amacıyla sahaya 
indi. Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı ekipleri, kent genelindeki 
tarım alanlarını ziyaret ederek çiftçilerle bir 
araya geldi ve inceleme çalışmalarına 
başladı.

Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı ekipleri, başta Acıpayam, 
Çivril, Çal, Bekilli, Güney ve Pamukkale olmak 
üzere don olayından etkilenen il genelindeki 
tüm kırsal mahallelerde saha çalışması 
yürütüyor. Ekipler, üreticilerle birebir 
görüşerek üzüm bağları, meyve ağaçları ve 
ekili alanlardaki hasarı yerinde inceliyor. Zirai 
donun özellikle meyve ağaçları ve bazı sebze 
ürünlerinde önemli kayıplara yol açtığı 
belirlenirken, Büyükşehir ekipleri üreticilerle 
birebir görüşerek incelemelerde bulunuyor. 
Çiftçilerin yaşadığı mağduriyetin en aza 

indirilmesi için gerekli desteğin sağlanacağı 
ifade edildi.

“Üreticimizi yalnız bırakmayacağız”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, özellikle bağcılık ve 
meyveciliğin yoğun yapıldığı bölgelerdeki 
kayıpların kendilerini derinden üzdüğünü 
belirterek şunları söyledi, “Özellikle kent 
genelinde üreticilerimizin üzüm bağları, 
meyve bahçeleri ve ekili alanlar dondan 
olumsuz etkilendi. Ekiplerimiz sahada detaylı 
tespit çalışmaları yürütüyor. Üreticimizin 
mağduriyetini gidermek ve üretimin 
sürekliliğini sağlamak için tüm gücümüzle 
destek olacağız. Tarım, Denizli'mizin can 
damarıdır. Çiftçimizin her zaman yanındayız.”

Zarar tespitlerinin ardından başta ziraat 
odaları olmak üzere ilgili kurumlarla iş birliği 
içinde üreticilere yönelik destek ve çözüm 
planlarının devreye alınacağı ifade edildi. 
Çiftçilerin talepleri doğrultusunda eğitim, 
danışmanlık ve çeşitli çalışmaların da 
gündeme alınacağı ifade edildi. // Haber 
Merkezi

Denizli Büyükşehir ile çocuklar 23 Nisan coşkusunu doyasıya yaşayacak

6 GÜN BOYUNCA ŞEHİRDE BAYRAM HAVASI OLACAK
6 gün sürecek programlarda çocuklar için eğlenceli ve eğitici etkinlikler, uluslararası gösteriler ve konserler yer alacak.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR ÜRETİCİLERİ YALNIZ BIRAKMIYOR
Büyükşehir Belediyesi tarım alanlarında don zararını inceliyor

Büyükşehir tarafından hizmete sunulan 
mobil ikram aracı, bu kez Yaş Sebze ve 
Meyve Toptancı Hal İşletmesi önündeydi. 
Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte mesailerine 
hazırlanan esnafa sıcak çorba ikramında 
bulunuldu.

Hal içinde yoğun tempoyla çalışan, günün 
büyük bölümünü ayakta geçiren esnaf, 
Denizli Büyükşehir Belediyesinin bu jesti 
karşısında memnuniyetini dile getirdi. 
Özellikle sabah erken saatlerde güne 
başlayan esnaf için sıcak çorba ikramı hem 
güne zinde bir başlangıç, hem de moral 
kaynağı oldu.

“Hemşehrilerimizle her zaman omuz 
omuzayız”

Vatandaş odaklı 
hizmet anlayışlarını 
her alanda 
sürdürdüklerini 
belirten Denizli 
Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, mobil 
ikram aracı 
uygulamasının 
sadece bir hizmet 
değil, aynı 
zamanda bir gönül 
bağı olduğunu 
vurguladı. 
Çavuşoğlu, 
“Sabahın erken 

saatlerinde işinin başında olan kıymetli hal 
esnafımıza bir nebze olsun destek olmak, 
onların yüzünü güldürmek istedik. Biz, 
Denizli'mizi birlikte büyütüyor, birlikte 
üretiyoruz. Bu birlikteliğin bir sembolü 
olarak sıcak bir çorba ile güne 
başlamalarını istedik. Hal esnafımıza ve 
tüm emekçilerimize hayırlı, bereketli işler 
diliyorum” dedi. 

Mobil ikram aracı, Denizli'nin farklı 
noktalarında hizmet vermeye devam 
edecek. Her gün farklı noktalarda sıcak 
ikramların süreceği ve özellikle sabah 
saatlerinde çalışan vatandaşlar ve 
öğrencilerin bu hizmetten faydalanacağı 
ifade edildi. // Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN
HAL ESNAFINA SICAK ÇORBA SÜRPRİZİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sabahın erken 
saatlerinde mesaiye başlayan hal esnafını unutmadı

Nisan ayında yağan yağmura şükür 

amacıyla düzenlenen hayır yemeğinde yaz 

ayının kurak geçmemesi için yağmur duası da 

yapıldı. Savran Mahallesi sakinleri Uğurlu 

Mezarlığı ve Sarı Dede mevkiinde şükür ve 

yağmur duası yaptı. İlçe müftüsünün yaptığı 

dua öncesi katılımcılar şükür namazı kıldı. 

Namazın ardından yapılan yemek ikramından 

sonra tüm köylü hep birlikte yağmur yağması 

için dua etti.

Yağmur duası ve şükür yemeği için köylünün 

imece yaptığını belirten Muhtar Kazım 

Çorbacıoğlu; “Her sene bu dönemde Sarı 

Dede Türbesi ve Uğurlu mezarlığımızda şükür 

yemeği ve yağmur duası yaparız. Bu yılda köy 

halkının imece usulü topladığı malzemeler ile 

yemeğimizi yaptık. Yemek ve dua öncesi 

köyün çobanları koyunları Sarı Dede 

mezarının etrafına getirir eğer koyunlar 

mezarın etrafından kendileri döner ve tur 

atarsa biz yağmur yağacağına inanırız. Bu yıl 

da koyunlar kendi istekleri ile çobanlar 

müdahale etmeden döndü. İnşallah rabbim 

önümüzdeki günlerde bize yağmur verecek.” 

dedi.

Davetlerine katılanlara teşekkür eden 

muhtar Çorbacıoğlu “Yağmur duası ve şükür 

yemeği davetimize katılan köylülerimiz ve 

komşu köylerden gelenler ile Çivril'den 

katılanlara teşekkür ederim. El birliği ile güzel 

bir yemek yaptık katılan herkes sağ olsun” 

ifadelerini kullandı.

Savran Mahallesinde yapılan yemeğe 

Kaymakam Hasan Akbulut, İlçe jandarma 

Komutanı Jandarma Teğmen Ali Çolak, Müftü 

Muhammed Çörekçi, Çivril Ziraat Odası 

Başkanı Mehmet Özkul, Çivril Esnaf Kredi 

Kefalet Kooperatif Başkanı Gürol Mutlu, Siyasi 

Parti ilçe temsilcileri ile mahalle muhtarları ve 

mahalle sakinleri katıldı. // Mehtap Kayaoğlu

ŞÜKÜR NAMAZI KILIP YAĞMUR İÇİN DUA ETTİLER
Savran Mahallesinde yağmur ve şükür duası yapıldı. Yağmur duasına 
çıkan köylüler önce şükür namazı kıldı sonra yağmur için dua etti

20 Nisan Şehitler Haftası dolayısıyla 

Çivril KYK Yurdunda kalan üniversite 

öğrencileri, anlamlı bir ziyaret 

gerçekleştirerek Cabar Milli Mücadele ve 

Çivril Şehitler Mezarlığını ziyaret etti. 

Öğrencilere anlamlı ziyarette İlçe Müftüsü 

Muhammed Çörekçi eşlik etti. 

Şehitler haftası dolaysıyla KYK 

yurtlarında verilen manevi danışmanlık ve 

rehberlik hizmetleri faaliyetleri kapsamında 

Üniversite öğrenimi gören öğrenciler 

Çivril'de bulunan şehit mezarları ile Cabar 

Milli Mücadele şehitliği ve Şehitler 

Mezarlığını ziyaret etti. Kur'anı Kerim 

tilaveti ile başlayan programda müftü 

Muhammed Çörekçi, islam dininde şehitlik 

kavramı ve şehitliğin önemi üzerine 

öğrencilere bilgi vererek öğrencilere, 

şehitlerin fedakarlıkları ve vatan 

savunmasındaki rolleri anlattı, milli birlik ve 

beraberliğin önemine vurgu yaptı.

Şehitler Mezarlığı ile Cabar Milli 

Mücadele Şehitliği ve Bayraktepe ile 

Söğütcük mevkiinde bulunan şehit 

mezarlarını ziyaret eden öğrenciler, 

duygusal anlar yaşadı. Öğrenciler, 

şehitlerin kabirlerini ziyaret ederek dua 

okudu ve vatan, millet, bayrak için canlarını 

feda eden aziz şehitleri minnetle andı. 

Program ile ilgili olarak Çivril 

Müftülüğünden yapılan bilgilendirmede 

“İlçe Müftümüz Muhammet Çörekçi 

üniversite öğrencimizle Şehitler Haftası 

vesilesiyle Milli Mücadele Şehitlerimizin 

makamlarını ziyaret etti. Akpınar 

Mahallemizde 1 Şehidimizi, İçpınar 

Mevkiinde 1 Şehidimizi, Söğütçük 

Mevkiinde 3 Şehidimizi ve Cabar (Bileşe) 

Mevkiindeki 83. Şehidimizi ziyaret etti. 

Gençlerimize Yunan işgali sırasında 

yaşananları, Işık Çayırı, Kuzgun Deresi, 

Gökbaşlı Damları, Alatepe, Adamacı, 

Halloğlu, İçpınar, Akpınar, Söğütçük, Çivril 

Merkez, Naldanlı, Pirenligedik, Belkuyu, 

Belence vb. Yerlerde cereyan eden 

hadiseleri anlattı” denildi. // Bülent Çakır

Üniversite Öğrencileri Şehitliği Ziyaret Etti
Çivril'de öğrenim gören üniversite öğrencileri şehitler haftasını anlamlı bir ziyaret ile andı
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Bayram kutlamaları 20 Nisan Pazar günü 
Albayrak Geleneksel Spor Oyunları 
Kompleksi'nde başlayacak. 13.00 – 19.00 
saatleri arasında sportif oyunlar, yüz 
boyama, pamuk şeker, palyaço ve 
maskotlarla dolu eğlenceli aktiviteler 
çocuklarla buluşacak. Saat 17.00'de ise 
Polonya, Rusya, Arnavutluk, Kuzey 
Makedonya, Bosna Hersek ve Osetya'dan 
gelen dans grupları sahne alacak. 21 Nisan 
Pazartesi günü etkinlikler hem Akvadi Futbol 
Sahası'nda hem de Pamukkale Kültür 
Merkezi'nde devam edecek. Akvadi'de saat 
14.00'ten itibaren spor ve eğlence dolu 

saatler yaşanırken, Denizli Bilim Merkezi'nde 
saat 10.00'dan 19.00'a kadar fosil avcılığı, 
LEGO ve robot şovları gibi etkinliklerle bilim 
dünyası çocuklarla buluşacak.

Çocuk korosu sahne alacak

22 Nisan Salı günü Pamukkale Kültür 
Merkezi'nde kurulacak çocuk eğlence 
alanında gün boyu eğlence sürerken, saat 
19.15'te Mehmet Gazi Salonu'nda halk 
dansları gösterisi ve saat 20.30'da Özay 
Gönlüm Salonu'nda Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Konservatuarı Çocuk Korosu 
sahne alacak. Denizli Bilim Merkezi'nde ise 
bilim etkinlikleri gün boyu sürecek.

Büyük gün “23 Nisan”

23 Nisan Çarşamba günü kutlamalar 
Delikliçınar Meydanı'nda zirveye ulaşacak. 
Meydanda çocuk eğlence alanı hazırlanırken 
yüz boyama, balon, pamuk şeker ikramları 
da yer alacak. Saat 13.00'te Valilik önünden 
başlayacak kortej yürüyüşüyle meydan 
bayram coşkusuyla dolacak. Zumba Kids 
gösterisinin ardından saat 14.00'te 
Uluslararası Halk Dansları Gösterisi 
başlayacak. Günün finalinde ise saat 
20.30'da gençlerin sevgilisi Gazapizm 
konseri ile meydanda unutulmaz bir akşam 
yaşanacak.

Bilim, eğitim ve sanat da programda

24 Nisan Perşembe günü saat 10.00'da 
Pamukkale Kültür Merkezi'nde TÜBİTAK 
yazarı Merve Çelik Gülgün söyleşisi, bilim 
şenliği ve atölyeler düzenlenecek. 25 Nisan 
Cuma günü ise saat 13.30 ile 16.10 saatleri 
arasında Pamukkale Kültür Merkezi S1 ve 
S2 salonlarında Renkli Düşler Çocuk Masal 
Atölyesi ile etkinlikler son bulacak.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, tüm çocukları ve ailelerini bu 
büyük coşkuya ortak olmaya davet ederek, 
“Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
çocuklarımıza armağan ettiği bu anlamlı 
günü hep birlikte yaşamanın gururunu 
taşıyoruz. Denizli'mizde 23 Nisan'ı coşkuyla 
kutlamak için herkesi etkinlik alanlarımıza 
bekliyoruz” dedi. // Haber Merkezi

Geçtiğimiz günlerde Denizli ve ülke 
genelinde etkili olan zirai don, tarım 
alanlarında ciddi zarara neden oldu. Don 
olayının ardından harekete geçen Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, tarımsal üretimde 
yaşanan zararları incelemek amacıyla sahaya 
indi. Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı ekipleri, kent genelindeki 
tarım alanlarını ziyaret ederek çiftçilerle bir 
araya geldi ve inceleme çalışmalarına 
başladı.

Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı ekipleri, başta Acıpayam, 
Çivril, Çal, Bekilli, Güney ve Pamukkale olmak 
üzere don olayından etkilenen il genelindeki 
tüm kırsal mahallelerde saha çalışması 
yürütüyor. Ekipler, üreticilerle birebir 
görüşerek üzüm bağları, meyve ağaçları ve 
ekili alanlardaki hasarı yerinde inceliyor. Zirai 
donun özellikle meyve ağaçları ve bazı sebze 
ürünlerinde önemli kayıplara yol açtığı 
belirlenirken, Büyükşehir ekipleri üreticilerle 
birebir görüşerek incelemelerde bulunuyor. 
Çiftçilerin yaşadığı mağduriyetin en aza 

indirilmesi için gerekli desteğin sağlanacağı 
ifade edildi.

“Üreticimizi yalnız bırakmayacağız”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, özellikle bağcılık ve 
meyveciliğin yoğun yapıldığı bölgelerdeki 
kayıpların kendilerini derinden üzdüğünü 
belirterek şunları söyledi, “Özellikle kent 
genelinde üreticilerimizin üzüm bağları, 
meyve bahçeleri ve ekili alanlar dondan 
olumsuz etkilendi. Ekiplerimiz sahada detaylı 
tespit çalışmaları yürütüyor. Üreticimizin 
mağduriyetini gidermek ve üretimin 
sürekliliğini sağlamak için tüm gücümüzle 
destek olacağız. Tarım, Denizli'mizin can 
damarıdır. Çiftçimizin her zaman yanındayız.”

Zarar tespitlerinin ardından başta ziraat 
odaları olmak üzere ilgili kurumlarla iş birliği 
içinde üreticilere yönelik destek ve çözüm 
planlarının devreye alınacağı ifade edildi. 
Çiftçilerin talepleri doğrultusunda eğitim, 
danışmanlık ve çeşitli çalışmaların da 
gündeme alınacağı ifade edildi. // Haber 
Merkezi

Denizli Büyükşehir ile çocuklar 23 Nisan coşkusunu doyasıya yaşayacak

6 GÜN BOYUNCA ŞEHİRDE BAYRAM HAVASI OLACAK
6 gün sürecek programlarda çocuklar için eğlenceli ve eğitici etkinlikler, uluslararası gösteriler ve konserler yer alacak.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR ÜRETİCİLERİ YALNIZ BIRAKMIYOR
Büyükşehir Belediyesi tarım alanlarında don zararını inceliyor

Büyükşehir tarafından hizmete sunulan 
mobil ikram aracı, bu kez Yaş Sebze ve 
Meyve Toptancı Hal İşletmesi önündeydi. 
Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte mesailerine 
hazırlanan esnafa sıcak çorba ikramında 
bulunuldu.

Hal içinde yoğun tempoyla çalışan, günün 
büyük bölümünü ayakta geçiren esnaf, 
Denizli Büyükşehir Belediyesinin bu jesti 
karşısında memnuniyetini dile getirdi. 
Özellikle sabah erken saatlerde güne 
başlayan esnaf için sıcak çorba ikramı hem 
güne zinde bir başlangıç, hem de moral 
kaynağı oldu.

“Hemşehrilerimizle her zaman omuz 
omuzayız”

Vatandaş odaklı 
hizmet anlayışlarını 
her alanda 
sürdürdüklerini 
belirten Denizli 
Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, mobil 
ikram aracı 
uygulamasının 
sadece bir hizmet 
değil, aynı 
zamanda bir gönül 
bağı olduğunu 
vurguladı. 
Çavuşoğlu, 
“Sabahın erken 

saatlerinde işinin başında olan kıymetli hal 
esnafımıza bir nebze olsun destek olmak, 
onların yüzünü güldürmek istedik. Biz, 
Denizli'mizi birlikte büyütüyor, birlikte 
üretiyoruz. Bu birlikteliğin bir sembolü 
olarak sıcak bir çorba ile güne 
başlamalarını istedik. Hal esnafımıza ve 
tüm emekçilerimize hayırlı, bereketli işler 
diliyorum” dedi. 

Mobil ikram aracı, Denizli'nin farklı 
noktalarında hizmet vermeye devam 
edecek. Her gün farklı noktalarda sıcak 
ikramların süreceği ve özellikle sabah 
saatlerinde çalışan vatandaşlar ve 
öğrencilerin bu hizmetten faydalanacağı 
ifade edildi. // Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN
HAL ESNAFINA SICAK ÇORBA SÜRPRİZİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sabahın erken 
saatlerinde mesaiye başlayan hal esnafını unutmadı

Nisan ayında yağan yağmura şükür 

amacıyla düzenlenen hayır yemeğinde yaz 

ayının kurak geçmemesi için yağmur duası da 

yapıldı. Savran Mahallesi sakinleri Uğurlu 

Mezarlığı ve Sarı Dede mevkiinde şükür ve 

yağmur duası yaptı. İlçe müftüsünün yaptığı 

dua öncesi katılımcılar şükür namazı kıldı. 

Namazın ardından yapılan yemek ikramından 

sonra tüm köylü hep birlikte yağmur yağması 

için dua etti.

Yağmur duası ve şükür yemeği için köylünün 

imece yaptığını belirten Muhtar Kazım 

Çorbacıoğlu; “Her sene bu dönemde Sarı 

Dede Türbesi ve Uğurlu mezarlığımızda şükür 

yemeği ve yağmur duası yaparız. Bu yılda köy 

halkının imece usulü topladığı malzemeler ile 

yemeğimizi yaptık. Yemek ve dua öncesi 

köyün çobanları koyunları Sarı Dede 

mezarının etrafına getirir eğer koyunlar 

mezarın etrafından kendileri döner ve tur 

atarsa biz yağmur yağacağına inanırız. Bu yıl 

da koyunlar kendi istekleri ile çobanlar 

müdahale etmeden döndü. İnşallah rabbim 

önümüzdeki günlerde bize yağmur verecek.” 

dedi.

Davetlerine katılanlara teşekkür eden 

muhtar Çorbacıoğlu “Yağmur duası ve şükür 

yemeği davetimize katılan köylülerimiz ve 

komşu köylerden gelenler ile Çivril'den 

katılanlara teşekkür ederim. El birliği ile güzel 

bir yemek yaptık katılan herkes sağ olsun” 

ifadelerini kullandı.

Savran Mahallesinde yapılan yemeğe 

Kaymakam Hasan Akbulut, İlçe jandarma 

Komutanı Jandarma Teğmen Ali Çolak, Müftü 

Muhammed Çörekçi, Çivril Ziraat Odası 

Başkanı Mehmet Özkul, Çivril Esnaf Kredi 

Kefalet Kooperatif Başkanı Gürol Mutlu, Siyasi 

Parti ilçe temsilcileri ile mahalle muhtarları ve 

mahalle sakinleri katıldı. // Mehtap Kayaoğlu

ŞÜKÜR NAMAZI KILIP YAĞMUR İÇİN DUA ETTİLER
Savran Mahallesinde yağmur ve şükür duası yapıldı. Yağmur duasına 
çıkan köylüler önce şükür namazı kıldı sonra yağmur için dua etti

20 Nisan Şehitler Haftası dolayısıyla 

Çivril KYK Yurdunda kalan üniversite 

öğrencileri, anlamlı bir ziyaret 

gerçekleştirerek Cabar Milli Mücadele ve 

Çivril Şehitler Mezarlığını ziyaret etti. 

Öğrencilere anlamlı ziyarette İlçe Müftüsü 

Muhammed Çörekçi eşlik etti. 

Şehitler haftası dolaysıyla KYK 

yurtlarında verilen manevi danışmanlık ve 

rehberlik hizmetleri faaliyetleri kapsamında 

Üniversite öğrenimi gören öğrenciler 

Çivril'de bulunan şehit mezarları ile Cabar 

Milli Mücadele şehitliği ve Şehitler 

Mezarlığını ziyaret etti. Kur'anı Kerim 

tilaveti ile başlayan programda müftü 

Muhammed Çörekçi, islam dininde şehitlik 

kavramı ve şehitliğin önemi üzerine 

öğrencilere bilgi vererek öğrencilere, 

şehitlerin fedakarlıkları ve vatan 

savunmasındaki rolleri anlattı, milli birlik ve 

beraberliğin önemine vurgu yaptı.

Şehitler Mezarlığı ile Cabar Milli 

Mücadele Şehitliği ve Bayraktepe ile 

Söğütcük mevkiinde bulunan şehit 

mezarlarını ziyaret eden öğrenciler, 

duygusal anlar yaşadı. Öğrenciler, 

şehitlerin kabirlerini ziyaret ederek dua 

okudu ve vatan, millet, bayrak için canlarını 

feda eden aziz şehitleri minnetle andı. 

Program ile ilgili olarak Çivril 

Müftülüğünden yapılan bilgilendirmede 

“İlçe Müftümüz Muhammet Çörekçi 

üniversite öğrencimizle Şehitler Haftası 

vesilesiyle Milli Mücadele Şehitlerimizin 

makamlarını ziyaret etti. Akpınar 

Mahallemizde 1 Şehidimizi, İçpınar 

Mevkiinde 1 Şehidimizi, Söğütçük 

Mevkiinde 3 Şehidimizi ve Cabar (Bileşe) 

Mevkiindeki 83. Şehidimizi ziyaret etti. 

Gençlerimize Yunan işgali sırasında 

yaşananları, Işık Çayırı, Kuzgun Deresi, 

Gökbaşlı Damları, Alatepe, Adamacı, 

Halloğlu, İçpınar, Akpınar, Söğütçük, Çivril 

Merkez, Naldanlı, Pirenligedik, Belkuyu, 

Belence vb. Yerlerde cereyan eden 

hadiseleri anlattı” denildi. // Bülent Çakır

Üniversite Öğrencileri Şehitliği Ziyaret Etti
Çivril'de öğrenim gören üniversite öğrencileri şehitler haftasını anlamlı bir ziyaret ile andı
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İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Ali 
Ozan Çatalhöyük (Konya) kazı başkanlığına, 
Dr. Öğretim Üyesi Barış Yener ise Kolossai 
(Denizli-Honaz) kazı başkanlığına 
Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile 12 aylık 
kazı statüsü ile atandı.

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü 
öğretim üyelerinin yürüttüğü;Laodikeia (Prof. 
Dr. Celal Şimşek-Denizli), Tripolis (Prof. Dr. 
Bahadır Duman-Denizli), Stratonikeia-Lagina 
(Prof. Dr. Bilal Söğüt-Muğla), Sillyon (Doç. 
Dr. Murat Taşkıran-Antalya), Sanat Tarihi 
Bölümü öğretim üyelerinin yürüttüğü;Tabae 
(Prof. Dr. Mustafa Beyazıt-Denizli-Kale) ve 
Olimpos (Doç.Dr. Gökçen Öztaşkın-Antalya) 
kazı çalışmalarına ek olarak Arkeoloji 
Bölümü öğretim üyelerinin; Hierapolis (Prof. 
Dr. Celal Şimşek-Denizli), Afrodisyas (Prof. 
Dr. Bahadır Duman-Aydın) ve Labranda 
(Prof. Dr. Bilal Söğüt-Muğla) kazı 
koordinatörlüğü yapmaktaydı. Attouda Anti 
Kenti'nin de Denizli Müzesi Başkanlığında 
(Doç. Dr. Bilge Yılmaz Kolancı- Denizli-
Babadağ) kazı çalışmaları bulunuyordu. 

Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile atanan 
yeni kazı çalışmaları ile hâlihazırda PAÜ'nün 
yürüttüğü 10 kazı çalışmasına üç kazı 
çalışması daha eklendi.Kültür Varlıkları 
Koruma ve Onarım Bölümünden Dr. Öğr. 
Üyesi Çağrı Murat Tarhan, Denizli Müze 
Müdürlüğü Başkanlığında Yassıhöyük 
(Denizli-Acıpayam)kazısını, Arkeoloji Bölümü 
öğretim üyelerinden Doç. Dr. Ali Ozan 
Çatalhöyük (Konya) kazısını, Dr. Öğretim 
Üyesi Barış Yener ise Kolossai (Denizli-
Honaz) kazısını yürütecek.Böylece 
Pamukkale Üniversitesi'nin Arkeoloji, Sanat 
Tarihi ve Kültür varlıklarını Koruma ve 
Onarım Bölümleri tarafından yürütülen kazı 
sayısı 13'e yükselmiş oldu. 

Çatalhöyük Kazısı (Konya)

Türkiye'nin Konya ili, Çumra ilçesinde 
bulunan ve yaklaşık 9 bin 400 yıl önce 
Neolitik Çağ'da yerleşime açılan önemli bir 
arkeolojik alan olan Çatalhöyük, 2012 yılında 
UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ne 
dahil edildi. Bu karar, Çatalhöyük'ün insanlık 

tarihindeki ilk şehirleşme süreçlerine, yerleşik 
tarım toplumlarının gelişimine ve sanatın 
toplumsal yaşamdaki yerine dair sunduğu 
eşsiz bilgilere dayanıyor. Ayrıca Çatalhöyük, 
Anadolu'daki Neolitik yaşam biçiminin 
Avrupa'ya yayılmasında da stratejik bir köprü 
konumunda bulunuyor.

Çatalhöyük, büyük boyutu (yaklaşık 8 bin 
kişilik nüfus), uzun süreli yerleşimi (2 bin yılı 
aşan bir zaman dilimi), yoğun sanat eserleri 
(duvar resimleri, kabartmalar ve heykeller) ve 
mükemmel korunmuş durumu ile dikkat 
çekiyor. Alanın mimarisi, evlerin bitişik 
düzenle inşa edildiği ve sokakların olmadığı 
eşsiz bir yerleşim tarzı gösteriyor. Bu evlerin 
içinde gerçekleşen ritüeller, duvar resimleri 
ve çeşitli semboller, Neolitik dönemin sosyal 
ve dini yaşamına ışık tutuyor.

Çatalhöyük'teki ilk kazıların geçmişi 1950'li 
yıllara dayanıyor. Bu alanın keşfi ilk olarak 
1950'lerde gerçekleşmiş, sistemli kazılar ise 
1961-1965 yılları arasında İngiliz arkeolog 
James Mellaart tarafından yürütüldü. Kazılar, 
1993 yılından itibaren IanHodder tarafından 
yeniden başlatılarak, Çatalhöyük Araştırma 
Projesi adı altında devam ettirildi. 
Çatalhöyük'teki arkeolojik kazı ve 
araştırmalar, T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı'nın onayı T.C. Cumhurbaşkanlığı 
kararnamesi ile 2025 yılından itibaren 
Pamukkale Üniversitesi İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü öğretim 
üyesi Doç. Dr. Ali Ozan başkanlığına verildi. 
Çatalhöyük'teki arkeolojik kazı ve 
araştırmalar yerli ve yabancı bilim 
insanlarının katılımıyla yürütülecek.

Kolossai Kazısı (Honaz)

Pamukkale Üniversitesi İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü öğretim 
üyesi Dr. Öğr. Üyesi Barış yener tarafından 
2021–2023 yılları arasında Kolossai Antik 
Kenti ve yakın çevresinde gerçekleştirilen 
yüzey araştırmaları, kentin uzun bir zaman 
dilimine yayılan yerleşim tarihini ve önemli 
arkeolojik potansiyelini ortaya koydu. 
Günümüzde Denizli'nin Honaz ilçesi sınırları 
içinde bulunan Kolossai, Lykos (Çürüksu) 
Vadisi'nde bilinen en erken kent olup, 
Kalkolitik Çağlardan günümüze kadar 

uzanan uzun bir yerleşim geçmişine sahip. 
Özellikle Demir Çağlarına ait buluntular, 
bölgenin Roma öncesi dönemlerini 
aydınlatma bakımından son derece önemli 
olanKolossai, bölgede kazıları halen devam 
eden Laodikeia, Hierapolis ve Tripolis gibi 
büyük Roma kentlerinin sunduğundan farklı 
ve tamamlayıcı bir arkeolojik perspektif 
sunuyor.Sahada elde edilen bilimsel veriler 
ve oluşturulan akademik altyapı, yerel 
paydaşların desteğiyle birleşerek hazırlanan 
Kolossai Kazısı projesinin 2025 yılında T.C. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 
onaylanmasını sağladı. Bakanlık tarafından 
kazı başkanlığı görevinin Dr. Öğr. Üyesi 
Barış Yener'e verilmesiyle birlikte, 
Kolossai'de ilk kez kapsamlı arkeolojik kazı 
çalışmaları başlayacak. Projenin odağında, 
sadece kentin fiziksel kalıntılarını ortaya 
çıkarmak değil; aynı zamanda Lykos 
Vadisi'nin tarihsel gelişimini, kültürel 
etkileşimlerini ve coğrafi özelliklerini geniş bir 
perspektifle değerlendirmek yer alıyor. Bu 
çerçevede Arkeoloji Bölümünün yanı sıra 
başta İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
olmak üzere PAÜ'nün farklı akademik 
birimlerinin uzmanlığından yararlanarak 
disiplinler arası bir iş birliği sürdürülmesi 
hedeflendi. Böylelikle Kolossai'nin benzersiz 
mirasını bilimsel yöntemlerle kayıt altına 
alacak ve kentin geçmişini, gelecek kuşaklar 
için kalıcı bir kaynak hâline getirilecek.

Yassıhöyük (Kazanes) Kazısı

Denizli sınırlarındaki en büyük höyük 
yerleşimlerinden biri olan, Denizli'nin 
Acıpayam İlçesi'nin Yassıhöyük 
Mahallesi'nde yer almakta olan Yassıhöyük 
ise Acıpayam Ovası ya da antik adıyla 
Kazanes Vadisi, Denizli yöresinin bereketli ve 
verimli ovalarından birini teşkil ediyor. Pisidia 
Bölgesi içinde kalan vadi, çevresindeki 
dağların beslediği kaynaklar ve Akdeniz ile İç 
ve Batı Anadolu Bölgelerini birbirine 
bağlayan önemli güzergâhların üzerinden 
geçmesi sebebiyle yerleşik toplumlar 
açısından oldukça elverişli bir noktada 

bulunuyor. Kadmos (Honaz) Dağı eteğinden 
çıkarak geniş bir alan içinde uzanan 
Kazanes Nehri ve bu nehre bağlanan kollar, 
vadiyi tarıma elverişli hale getirmenin yanı 
sıra tarih öncesi devirlerden itibaren yerleşik 
kültürlerin gelişmesine ve yayılmasına imkân 
sağlamış. 

Dr. Öğr. Üyesi Çağrı Murat Tarhan'ın 2022-
2024 yılları arasında bölgede sistematik 
olarak gerçekleştirdiği arkeolojik yüzey 
araştırmalarında toplamda 15 adet çok 
katmanlı höyük yerleşiminde tam yoğun 
(intensive) tarama modeliyle çalışmalar 
yürütüldü. Proje sayesinde vadide, yerleşik 
yaşamın günümüzden yaklaşık 8 binyıl 
öncesine uzandığı tespit edilirken, 
Prehistorik devirlere ait dönemsel yerleşim 
şablonları oluşturulmuş ve bölgenin tarih 
öncesi ekonomik potansiyeli üzerinden 
yerleşim tipolojisi içindeki sosyo-ekonomik 
bağlantılar ile merkez-uydu ilişkilerinin 
kurgulanmasına çalışıldığı ortaya çıktı. 
Yürütülen yüzey araştırması projesinin yayın 
ve raporlarında arkeolojik çıkarımların yanı 
sıra, yerleşimlerdeki koruma sorunları ve 
geçmiş yıllarla karılaştırmalı tahribat 
analizlerine de yer verilen çalışma ile 
özellikle Yassıhöyük yerleşimindeki koruma 
problemlerine dikkat çekilirken höyükte acil 
olarak kazı ve koruma çalışmalarına 
başlanmasının önemini ortaya çıkartıldı. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları 
ve Müzeler Genel Müdürlüğü'ne 2024 yılında 
yapılan kazı başvurusu neticesinde, Denizli 
Müze Müdürlüğü bünyesinde Pamukkale 
Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi, Kültür Varlıklarını Koruma ve 
Onarım Bölümünde görevli Dr. Öğr. Üyesi 
Çağrı Murat Tarhan'ın bilimsel 
danışmanlığında, Denizli, Acıpayam İlçesi 
sınırlarında yer alan Yassıhöyük arkeolojik 
yerleşiminde 2025 yılı itibariyle kazı ve 
koruma çalışmalarına başlanması uygun 
görüldüğü bildirildi. // Haber Merkezi

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Mahmud Güngör, TMMOB 
İnşaat Mühendisleri Odası 
Denizli Şubesi tarafından 
düzenlenen Endüstriyel 
Yapım Teknolojisi: Beton 
Prefabrikasyonu adlı panele 
katıldı.

Denizli Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) 
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Denizli 
Şubesi tarafından düzenlenen etkinlikte 
Pamukkale Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
öğretim üyesi Prof. Dr. Şevket Murat Şenel 
ve İzmir Ekonomi Üniversitesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Celalettin Kozanoğlu'nun davetli 
konuşmacı olarak yer aldı.

Rektör Prof. Dr. Güngör: “Özellikle bizi çok 
derinden yaralayan ve 11 ilimizi etkileyen 
asrın felaketinden sonra prefabrik yapılar 
yeniden önemli bir gündem konusu oldu.”

Etkinliğin açılışında konuşma yapan Rektör 
Prof. Dr. Mahmud Güngör şunları ifade etti: 
“Sayın Ticaret Odası Başkanımıza, Organize 
Sanayi Müdürümüze, Oda Başkanlarımıza, 
meslektaşlarımıza, mühendislerimize bu 
organizasyonda emeği geçen herkese 

teşekkür ediyorum. Öncelikle, Şevket 
Hocamızın bu arenadaki gayretlerini 
biliyorum ve kendisine ayrıca teşekkür 
ediyorum. Organize Sanayi Bölgemizin 
geneli prefabrik yapılardan oluşmaktadır. 
Niye prefabrik yapı tercih edildi diye 
bakıldığında da hızlı bir şekilde imal 
edilmesi ve güvenlikli olması söz ön plana 
çıkmaktadır. Bununyanında standartlarının 
olması tercih edilmesinde öncelik 
sebebidir. Denizli bir sanayi şehridir. 
Dolayısıyla hızlı imalata ihtiyaç var. Sanayi 
şehri olmamız münasebetiyle de zamana 
karşı olan yarışımız, öncelikli olarak 
prefabrik yapının tercih edilmesini gerekli 
kılıyor. Üniversite olarak biz bu işin 
neresindeyiz diye baktığımızda ise burada 
Pamukkale Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliğinden kimler mezun diye 
sorsak birçok kişi el kaldıracaktır. Şevket 
Hocamız da sağ olsun bunun 
mihmandarlığını yapıyor. İnşaat 
Mühendisliği alanındaki çalışmalarının 
yanında Denizli'mize önemli katkıları var. 
Son 20 yıldır prefabrik yapıların güvenliği 
ve kullanımı ile ilgili önemli bilimsel 
çalışmalar yürütülmektedir. Özellikle bizi 
çok derinden yaralayan ve 11 ilimizi 
etkileyen asrın felaketinden sonra prefabrik 
yapılar yeniden önemli bir gündem konusu 
oldu. Birçok iyileştirme ve proje 

çalışmasının devam ettiğini yakinen biliyor ve 
takip ediyorum. İnşaat mühendisi olmamın 
da katkısıyla, Pamukkale Üniversitemizin 

sürece yapabileceği tüm katkıları sunmaya 
hazırız. Teşekkür ediyorum.” // Haber 
Merkezi

E.

PAÜ'NÜN YÜRÜTTÜĞÜ KAZI SAYISI 13'E, DENİZLİ'DEKİ
KAZI SAYISI 7'YE, KAZI YÜRÜTÜLEN İL SAYISI 5'E YÜKSELDİ
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi (İTBF) tarafından yürütülen 10 kazıya 3 yeni kazı daha eklendi

REKTÖR PROF. DR. GÜNGÖR TMMOB DENİZLİ ŞUBESİNİN DÜZENLEDİĞİ PANELE KATILDI
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İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Ali 
Ozan Çatalhöyük (Konya) kazı başkanlığına, 
Dr. Öğretim Üyesi Barış Yener ise Kolossai 
(Denizli-Honaz) kazı başkanlığına 
Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile 12 aylık 
kazı statüsü ile atandı.

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü 
öğretim üyelerinin yürüttüğü;Laodikeia (Prof. 
Dr. Celal Şimşek-Denizli), Tripolis (Prof. Dr. 
Bahadır Duman-Denizli), Stratonikeia-Lagina 
(Prof. Dr. Bilal Söğüt-Muğla), Sillyon (Doç. 
Dr. Murat Taşkıran-Antalya), Sanat Tarihi 
Bölümü öğretim üyelerinin yürüttüğü;Tabae 
(Prof. Dr. Mustafa Beyazıt-Denizli-Kale) ve 
Olimpos (Doç.Dr. Gökçen Öztaşkın-Antalya) 
kazı çalışmalarına ek olarak Arkeoloji 
Bölümü öğretim üyelerinin; Hierapolis (Prof. 
Dr. Celal Şimşek-Denizli), Afrodisyas (Prof. 
Dr. Bahadır Duman-Aydın) ve Labranda 
(Prof. Dr. Bilal Söğüt-Muğla) kazı 
koordinatörlüğü yapmaktaydı. Attouda Anti 
Kenti'nin de Denizli Müzesi Başkanlığında 
(Doç. Dr. Bilge Yılmaz Kolancı- Denizli-
Babadağ) kazı çalışmaları bulunuyordu. 

Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile atanan 
yeni kazı çalışmaları ile hâlihazırda PAÜ'nün 
yürüttüğü 10 kazı çalışmasına üç kazı 
çalışması daha eklendi.Kültür Varlıkları 
Koruma ve Onarım Bölümünden Dr. Öğr. 
Üyesi Çağrı Murat Tarhan, Denizli Müze 
Müdürlüğü Başkanlığında Yassıhöyük 
(Denizli-Acıpayam)kazısını, Arkeoloji Bölümü 
öğretim üyelerinden Doç. Dr. Ali Ozan 
Çatalhöyük (Konya) kazısını, Dr. Öğretim 
Üyesi Barış Yener ise Kolossai (Denizli-
Honaz) kazısını yürütecek.Böylece 
Pamukkale Üniversitesi'nin Arkeoloji, Sanat 
Tarihi ve Kültür varlıklarını Koruma ve 
Onarım Bölümleri tarafından yürütülen kazı 
sayısı 13'e yükselmiş oldu. 

Çatalhöyük Kazısı (Konya)

Türkiye'nin Konya ili, Çumra ilçesinde 
bulunan ve yaklaşık 9 bin 400 yıl önce 
Neolitik Çağ'da yerleşime açılan önemli bir 
arkeolojik alan olan Çatalhöyük, 2012 yılında 
UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ne 
dahil edildi. Bu karar, Çatalhöyük'ün insanlık 

tarihindeki ilk şehirleşme süreçlerine, yerleşik 
tarım toplumlarının gelişimine ve sanatın 
toplumsal yaşamdaki yerine dair sunduğu 
eşsiz bilgilere dayanıyor. Ayrıca Çatalhöyük, 
Anadolu'daki Neolitik yaşam biçiminin 
Avrupa'ya yayılmasında da stratejik bir köprü 
konumunda bulunuyor.

Çatalhöyük, büyük boyutu (yaklaşık 8 bin 
kişilik nüfus), uzun süreli yerleşimi (2 bin yılı 
aşan bir zaman dilimi), yoğun sanat eserleri 
(duvar resimleri, kabartmalar ve heykeller) ve 
mükemmel korunmuş durumu ile dikkat 
çekiyor. Alanın mimarisi, evlerin bitişik 
düzenle inşa edildiği ve sokakların olmadığı 
eşsiz bir yerleşim tarzı gösteriyor. Bu evlerin 
içinde gerçekleşen ritüeller, duvar resimleri 
ve çeşitli semboller, Neolitik dönemin sosyal 
ve dini yaşamına ışık tutuyor.

Çatalhöyük'teki ilk kazıların geçmişi 1950'li 
yıllara dayanıyor. Bu alanın keşfi ilk olarak 
1950'lerde gerçekleşmiş, sistemli kazılar ise 
1961-1965 yılları arasında İngiliz arkeolog 
James Mellaart tarafından yürütüldü. Kazılar, 
1993 yılından itibaren IanHodder tarafından 
yeniden başlatılarak, Çatalhöyük Araştırma 
Projesi adı altında devam ettirildi. 
Çatalhöyük'teki arkeolojik kazı ve 
araştırmalar, T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı'nın onayı T.C. Cumhurbaşkanlığı 
kararnamesi ile 2025 yılından itibaren 
Pamukkale Üniversitesi İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü öğretim 
üyesi Doç. Dr. Ali Ozan başkanlığına verildi. 
Çatalhöyük'teki arkeolojik kazı ve 
araştırmalar yerli ve yabancı bilim 
insanlarının katılımıyla yürütülecek.

Kolossai Kazısı (Honaz)

Pamukkale Üniversitesi İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümü öğretim 
üyesi Dr. Öğr. Üyesi Barış yener tarafından 
2021–2023 yılları arasında Kolossai Antik 
Kenti ve yakın çevresinde gerçekleştirilen 
yüzey araştırmaları, kentin uzun bir zaman 
dilimine yayılan yerleşim tarihini ve önemli 
arkeolojik potansiyelini ortaya koydu. 
Günümüzde Denizli'nin Honaz ilçesi sınırları 
içinde bulunan Kolossai, Lykos (Çürüksu) 
Vadisi'nde bilinen en erken kent olup, 
Kalkolitik Çağlardan günümüze kadar 

uzanan uzun bir yerleşim geçmişine sahip. 
Özellikle Demir Çağlarına ait buluntular, 
bölgenin Roma öncesi dönemlerini 
aydınlatma bakımından son derece önemli 
olanKolossai, bölgede kazıları halen devam 
eden Laodikeia, Hierapolis ve Tripolis gibi 
büyük Roma kentlerinin sunduğundan farklı 
ve tamamlayıcı bir arkeolojik perspektif 
sunuyor.Sahada elde edilen bilimsel veriler 
ve oluşturulan akademik altyapı, yerel 
paydaşların desteğiyle birleşerek hazırlanan 
Kolossai Kazısı projesinin 2025 yılında T.C. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 
onaylanmasını sağladı. Bakanlık tarafından 
kazı başkanlığı görevinin Dr. Öğr. Üyesi 
Barış Yener'e verilmesiyle birlikte, 
Kolossai'de ilk kez kapsamlı arkeolojik kazı 
çalışmaları başlayacak. Projenin odağında, 
sadece kentin fiziksel kalıntılarını ortaya 
çıkarmak değil; aynı zamanda Lykos 
Vadisi'nin tarihsel gelişimini, kültürel 
etkileşimlerini ve coğrafi özelliklerini geniş bir 
perspektifle değerlendirmek yer alıyor. Bu 
çerçevede Arkeoloji Bölümünün yanı sıra 
başta İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
olmak üzere PAÜ'nün farklı akademik 
birimlerinin uzmanlığından yararlanarak 
disiplinler arası bir iş birliği sürdürülmesi 
hedeflendi. Böylelikle Kolossai'nin benzersiz 
mirasını bilimsel yöntemlerle kayıt altına 
alacak ve kentin geçmişini, gelecek kuşaklar 
için kalıcı bir kaynak hâline getirilecek.

Yassıhöyük (Kazanes) Kazısı

Denizli sınırlarındaki en büyük höyük 
yerleşimlerinden biri olan, Denizli'nin 
Acıpayam İlçesi'nin Yassıhöyük 
Mahallesi'nde yer almakta olan Yassıhöyük 
ise Acıpayam Ovası ya da antik adıyla 
Kazanes Vadisi, Denizli yöresinin bereketli ve 
verimli ovalarından birini teşkil ediyor. Pisidia 
Bölgesi içinde kalan vadi, çevresindeki 
dağların beslediği kaynaklar ve Akdeniz ile İç 
ve Batı Anadolu Bölgelerini birbirine 
bağlayan önemli güzergâhların üzerinden 
geçmesi sebebiyle yerleşik toplumlar 
açısından oldukça elverişli bir noktada 

bulunuyor. Kadmos (Honaz) Dağı eteğinden 
çıkarak geniş bir alan içinde uzanan 
Kazanes Nehri ve bu nehre bağlanan kollar, 
vadiyi tarıma elverişli hale getirmenin yanı 
sıra tarih öncesi devirlerden itibaren yerleşik 
kültürlerin gelişmesine ve yayılmasına imkân 
sağlamış. 

Dr. Öğr. Üyesi Çağrı Murat Tarhan'ın 2022-
2024 yılları arasında bölgede sistematik 
olarak gerçekleştirdiği arkeolojik yüzey 
araştırmalarında toplamda 15 adet çok 
katmanlı höyük yerleşiminde tam yoğun 
(intensive) tarama modeliyle çalışmalar 
yürütüldü. Proje sayesinde vadide, yerleşik 
yaşamın günümüzden yaklaşık 8 binyıl 
öncesine uzandığı tespit edilirken, 
Prehistorik devirlere ait dönemsel yerleşim 
şablonları oluşturulmuş ve bölgenin tarih 
öncesi ekonomik potansiyeli üzerinden 
yerleşim tipolojisi içindeki sosyo-ekonomik 
bağlantılar ile merkez-uydu ilişkilerinin 
kurgulanmasına çalışıldığı ortaya çıktı. 
Yürütülen yüzey araştırması projesinin yayın 
ve raporlarında arkeolojik çıkarımların yanı 
sıra, yerleşimlerdeki koruma sorunları ve 
geçmiş yıllarla karılaştırmalı tahribat 
analizlerine de yer verilen çalışma ile 
özellikle Yassıhöyük yerleşimindeki koruma 
problemlerine dikkat çekilirken höyükte acil 
olarak kazı ve koruma çalışmalarına 
başlanmasının önemini ortaya çıkartıldı. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları 
ve Müzeler Genel Müdürlüğü'ne 2024 yılında 
yapılan kazı başvurusu neticesinde, Denizli 
Müze Müdürlüğü bünyesinde Pamukkale 
Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi, Kültür Varlıklarını Koruma ve 
Onarım Bölümünde görevli Dr. Öğr. Üyesi 
Çağrı Murat Tarhan'ın bilimsel 
danışmanlığında, Denizli, Acıpayam İlçesi 
sınırlarında yer alan Yassıhöyük arkeolojik 
yerleşiminde 2025 yılı itibariyle kazı ve 
koruma çalışmalarına başlanması uygun 
görüldüğü bildirildi. // Haber Merkezi

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Mahmud Güngör, TMMOB 
İnşaat Mühendisleri Odası 
Denizli Şubesi tarafından 
düzenlenen Endüstriyel 
Yapım Teknolojisi: Beton 
Prefabrikasyonu adlı panele 
katıldı.

Denizli Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) 
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Denizli 
Şubesi tarafından düzenlenen etkinlikte 
Pamukkale Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
öğretim üyesi Prof. Dr. Şevket Murat Şenel 
ve İzmir Ekonomi Üniversitesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Celalettin Kozanoğlu'nun davetli 
konuşmacı olarak yer aldı.

Rektör Prof. Dr. Güngör: “Özellikle bizi çok 
derinden yaralayan ve 11 ilimizi etkileyen 
asrın felaketinden sonra prefabrik yapılar 
yeniden önemli bir gündem konusu oldu.”

Etkinliğin açılışında konuşma yapan Rektör 
Prof. Dr. Mahmud Güngör şunları ifade etti: 
“Sayın Ticaret Odası Başkanımıza, Organize 
Sanayi Müdürümüze, Oda Başkanlarımıza, 
meslektaşlarımıza, mühendislerimize bu 
organizasyonda emeği geçen herkese 

teşekkür ediyorum. Öncelikle, Şevket 
Hocamızın bu arenadaki gayretlerini 
biliyorum ve kendisine ayrıca teşekkür 
ediyorum. Organize Sanayi Bölgemizin 
geneli prefabrik yapılardan oluşmaktadır. 
Niye prefabrik yapı tercih edildi diye 
bakıldığında da hızlı bir şekilde imal 
edilmesi ve güvenlikli olması söz ön plana 
çıkmaktadır. Bununyanında standartlarının 
olması tercih edilmesinde öncelik 
sebebidir. Denizli bir sanayi şehridir. 
Dolayısıyla hızlı imalata ihtiyaç var. Sanayi 
şehri olmamız münasebetiyle de zamana 
karşı olan yarışımız, öncelikli olarak 
prefabrik yapının tercih edilmesini gerekli 
kılıyor. Üniversite olarak biz bu işin 
neresindeyiz diye baktığımızda ise burada 
Pamukkale Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliğinden kimler mezun diye 
sorsak birçok kişi el kaldıracaktır. Şevket 
Hocamız da sağ olsun bunun 
mihmandarlığını yapıyor. İnşaat 
Mühendisliği alanındaki çalışmalarının 
yanında Denizli'mize önemli katkıları var. 
Son 20 yıldır prefabrik yapıların güvenliği 
ve kullanımı ile ilgili önemli bilimsel 
çalışmalar yürütülmektedir. Özellikle bizi 
çok derinden yaralayan ve 11 ilimizi 
etkileyen asrın felaketinden sonra prefabrik 
yapılar yeniden önemli bir gündem konusu 
oldu. Birçok iyileştirme ve proje 

çalışmasının devam ettiğini yakinen biliyor ve 
takip ediyorum. İnşaat mühendisi olmamın 
da katkısıyla, Pamukkale Üniversitemizin 

sürece yapabileceği tüm katkıları sunmaya 
hazırız. Teşekkür ediyorum.” // Haber 
Merkezi
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malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
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